
12. studenoga  2022.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                                 Broj 34/22 
      

 

1 

 

 

 

SLUŽBENI  GLASNIK 

OPĆINE PRIMORSKI DOLAC 

 

GODINA XXV           PRIMORSKI DOLAC,   12. studenoga 2022.                                   BROJ 34/22 

 

S A D R Ž A J 

 

 

Općinski načelnik:  

 
1. Zaključak o provođenju javnog savjetovanja prijedloga Proračuna Općine Primorski 

Dolac za 2023. godinu te projekcije za 2024. i 2025. godinu …………………………………2 

2. Prijedlog Proračuna Općine Primorski Dolac za 2023. godinu te projekcije za 2024. i 2025. 

godinu ……………………………………………………………………………………………3 

3. Zaključak o utvrđivanju prijedloga Programa javnih potreba u predškolskom i školskom 

odgoju i obrazovanju u Općini Primorski Dolac za 2023. godinu …………………………  67 

4. Zaključak o utvrđivanju prijedloga Programa gradnje objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture za 2023. godinu ………………………………………………………………. 72 

5. Zaključak o utvrđivanju prijedloga Programa održavanja objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture za 2023. godinu ………………………………………………………………..81 

6. Zaključak o utvrđivanju prijedloga Programa razvoja civilnog društva za 2023. godinu...88 

7. Zaključak o utvrđivanju prijedloga Programa socijalne skrbi i novčane pomoći u Općini 

Primorski Dolac za 2023. godinu …………………………………………………………….. 93 

8. Zaključak o utvrđivanju prijedloga Programa javnih potreba u sportu i kulturi u Općini 

Primorski Dolac u 2023. godini ………………………………………………………………..98 

9. Zaključak o utvrđivanju prijedloga Odluke o odabiru ponuditelja za prodaju neizgrađenog 

građevnog zemljišta na području Općine Primorski Dolac – Gospodarska zona Bristovača-

Trištenica ……………………………………………………………………………………   104 

10. Zaključak o provođenju javnog savjetovanja prijedloga Odluke o socijalnoj skrbi na 

području Općine Primorski Dolac …………………………………………………………  107 

11. Zaključak o utvrđivanju prijedloga Zaključka o davanju suglasnosti na imenovanje v.d. 

ravnateljice Dječjeg vrtića Maslačak ………………………………………………………..114 

12. Odluka o sklapanju II. Aneksa ugovora o djelu za uslugu čišćenja Multifunkcionalne 

školske sportske dvorane …………………………………………………………………….116 

13. Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o osnovici za obračun plaće službenika i namještenika 

Jedinstvenog upravnog odjela Općine Primorski Dolac …………………………………..117 

14. Plan savjetovanja sa zainteresiranom javnošću za 2023. godinu ………………………….119 

 

 

 

 

 

 

 

 

Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac, 

uređuje i odgovara: Pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela, 

tel/fax:021/899-445, web: www.primorskidolac.hr , e-mail: info@primorskidolac.hr  

 

 

 

 

 

http://www.primorskidolac.hr/
mailto:info@primorskidolac.hr


         
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 400-08/22-01/02                                     

URBROJ:2181-42-01-01-22-2 

Primorski Dolac, 12. studenog 2022. godine 

      

Na temelju članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 07/21) 

Načelnik Općine na 49. kolegiju održanom dana 12. studenoga 2022.godine donosi  

 

 

ZAKLJUČAK 

o provođenju javnog savjetovanja 

 

Članak 1. 

Utvrđuje se nacrt prijedloga Proračuna Općine Primorski Dolac za 2023. te projekcije za 

2024. i 2025. godinu (u daljnjem tekstu: Prijedlog proračuna). 

Nacrt prijedloga proračuna upućuje se na javno savjetovanje u trajanju od 30 dana, koji 

počinje dana 15.11.2022. do 15.12.2022.godine. 

Nacrt Prijedloga Proračuna objavit će se na službenim web stranicama Općine Primorski 

Dolac.   
  
  

NAČELNIK 

                                                                         Joško Dujmović, ing.građ. 

 



SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA

Jedinstveni Upravi Odjel

REPUBLIKA HRVATSKA

OPĆINA PRIMORSKI DOLAC

Proračun za 2023.

C) PRENESENI VIŠAK ILI PRENESENI MANJAK I VIŠEGODIŠNJI PLAN URAVNOTEŽENJA

1.761.565,00

492.485,00

609.250,00

1.059.800,00

585.000,00

I. OPĆI DIO

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023. I PROJEKCIJA ZA 2024. I 2025. GODINU

A) SAŽETAK RAČUNA PRIHODA I RASHODA

-1.000.000,00

0,00

285.000,00

-285.000,00
NETO FINANCIRANJE

2.254.050,00

1.669.050,00

UKUPNO PRIHODA

UKUPNO RASHODA

RAZLIKA VIŠAK/MANJAK

Projekcija za 2024.

1.446.900,00

386.600,00

547.200,00

871.300,00

415.000,00

-700.000,00

0,00

65.000,00

-65.000,00

1.833.500,00

1.418.500,00

Projekcija za 2025.

1.494.414,00

343.286,00

551.400,00

871.300,00

415.000,00

-350.000,00

0,00

65.000,00

-65.000,00

1.837.700,00

1.422.700,00

-300.000,00 -350.000,00 -350.000,00

B) SAŽETAK RAČUNA FINANCIRANJA

VIŠAK / MANJAK IZ PRETHODNE(IH) GODINE KOJI ĆE SE RASPOREDITI / POKRITI

UKUPAN DONOS VIŠKA / MANJKA IZ PRETHODNE(IH) GODINE

0,00
VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

0,00 0,00

PRIHODI POSLOVANJA

PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE

RASHODI  POSLOVANJA

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE

PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA

IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA

Informatička obrada



SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA

Jedinstveni Upravi Odjel

REPUBLIKA HRVATSKA

OPĆINA PRIMORSKI DOLAC

3

Račun/ 
Izvor

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023. I PROJEKCIJA ZA 2024. I 2025. GODINU

I. OPĆI DIO - A. RAČUN PRIHODA I RASHODA (PRIHODI POSLOVANJA)

Proračun za 2023.

4

Projekcija za 2024. Projekcija za 2025.

5

6 1.446.900,001.761.565,00 1.494.414,00Prihodi poslovanja

61 110.836,00117.931,00 142.400,00Prihodi od poreza

110.836,00117.931,00 142.400,0011Izvor: Opći prihodi i primici

63 1.240.885,001.550.835,00 1.234.885,00Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna

110.000,00115.000,00 110.000,0011Izvor: Opći prihodi i primici

1.130.885,001.435.835,00 1.124.885,0052Izvor: Pomoći

64 21.519,0019.019,00 31.519,00Prihodi od imovine

21.019,0019.019,00 31.019,0011Izvor: Opći prihodi i primici

0,000,00 0,0031Izvor: Vlastiti prihodi

500,000,00 500,0041Izvor: Komunalna djelatnost

65 71.630,0071.730,00 83.580,00Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada

17.000,0017.100,00 17.000,0011Izvor: Opći prihodi i primici

9.330,009.330,00 9.330,0031Izvor: Vlastiti prihodi

40.000,0038.650,00 51.950,0041Izvor: Komunalna djelatnost

5.300,006.650,00 5.300,0042Izvor: Ostali prihodi po posebnim propisima

66 0,000,00 0,00Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija

0,000,00 0,0061Izvor: Namjenske donacije

68 2.030,002.050,00 2.030,00Kazne, upravne mjere i ostali prihodi

2.030,002.050,00 2.030,0011Izvor: Opći prihodi i primici

Str.1 Informatička obrada



3

Račun/ 
Izvor

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023. I PROJEKCIJA ZA 2024. I 2025. GODINU

I. OPĆI DIO - A. RAČUN PRIHODA I RASHODA (PRIHODI POSLOVANJA)

Proračun za 2023.

4

Projekcija za 2024. Projekcija za 2025.

5

7 386.600,00492.485,00 343.286,00Prihodi od prodaje nefinancijske imovine

71 386.600,00492.485,00 343.286,00Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine

386.600,00492.485,00 343.286,0071Izvor: Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

1.833.500,00UKUPNO 2.254.050,00 1.837.700,00

Str.2 Informatička obrada



SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA

Jedinstveni Upravi Odjel

REPUBLIKA HRVATSKA

OPĆINA PRIMORSKI DOLAC

3

Račun/ 
Izvor

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023. I PROJEKCIJA ZA 2024. I 2025. GODINU

I. OPĆI DIO - A. RAČUN PRIHODA I RASHODA (RASHODI POSLOVANJA)

Proračun za 2023.

4

Projekcija za 2024. Projekcija za 2025.

5

3 547.200,00609.250,00 551.400,00Rashodi poslovanja

31 228.915,00228.915,00 228.915,00Rashodi za zaposlene

76.880,0088.880,00 76.880,0011Izvor: Opći prihodi i primici

152.035,00140.035,00 152.035,0052Izvor: Pomoći

32 266.875,00325.575,00 273.475,00Materijalni rashodi

0,000,00 0,0010Izvor: Opći prihodi i primici

140.095,00126.260,00 126.795,0011Izvor: Opći prihodi i primici

9.330,009.330,00 9.330,0031Izvor: Vlastiti prihodi

0,000,00 0,0040Izvor: Prihodi za posebne namjene

36.050,0026.650,00 51.950,0041Izvor: Komunalna djelatnost

0,005.300,00 0,0042Izvor: Ostali prihodi po posebnim propisima

77.750,00116.700,00 81.750,0052Izvor: Pomoći

3.650,0041.335,00 3.650,0071Izvor: Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

34 15.800,0019.150,00 13.400,00Financijski rashodi

5.800,0019.150,00 13.400,0011Izvor: Opći prihodi i primici

10.000,000,00 0,0052Izvor: Pomoći

36 1.685,001.685,00 1.685,00Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna

335,00335,00 1.685,0011Izvor: Opći prihodi i primici

1.350,001.350,00 0,0042Izvor: Ostali prihodi po posebnim propisima

Str.1 Informatička obrada



3

Račun/ 
Izvor

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023. I PROJEKCIJA ZA 2024. I 2025. GODINU

I. OPĆI DIO - A. RAČUN PRIHODA I RASHODA (RASHODI POSLOVANJA)

Proračun za 2023.

4

Projekcija za 2024. Projekcija za 2025.

5

37 17.230,0017.230,00 17.230,00Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade

17.230,0011.930,00 17.230,0011Izvor: Opći prihodi i primici

0,000,00 0,0052Izvor: Pomoći

0,005.300,00 0,0071Izvor: Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

38 16.695,0016.695,00 16.695,00Ostali rashodi

15.345,0015.345,00 16.695,0011Izvor: Opći prihodi i primici

1.350,001.350,00 0,0071Izvor: Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

4 871.300,001.059.800,00 871.300,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

41 0,0013.000,00 0,00Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine

0,0013.000,00 0,0071Izvor: Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

42 871.300,001.046.800,00 871.300,00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

5.200,009.200,00 5.200,0011Izvor: Opći prihodi i primici

0,0012.000,00 0,0041Izvor: Komunalna djelatnost

826.100,00894.100,00 826.100,0052Izvor: Pomoći

40.000,00131.500,00 40.000,0071Izvor: Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

1.418.500,00UKUPNO 1.669.050,00 1.422.700,00

Str.2 Informatička obrada



SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA

Jedinstveni Upravi Odjel

REPUBLIKA HRVATSKA

OPĆINA PRIMORSKI DOLAC

Funk. Opis

4321

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023. I PROJEKCIJA ZA 2024. I 2025. GODINU

I. OPĆI DIO - A. RAČUN PRIHODA I RASHODA (RASHODI PREMA FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI)

Proračun za 
2023.

Projekcija za 
2024.

5

Projekcija za 
2025.

Opće javne usluge  01 184.810,00 182.810,00 190.910,00

Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski 
poslovi  

011 81.145,00 79.145,00 87.245,00

Opće usluge  013 103.665,00 103.665,00 103.665,00

Javni red i sigurnost  03 504.210,00 504.210,00 504.210,00

Usluge protupožarne zaštite  032 503.210,00 503.210,00 503.210,00

Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje svrstani  036 1.000,00 1.000,00 1.000,00

Ekonomski poslovi  04 198.600,00 100.850,00 96.950,00

Promet  045 31.800,00 31.800,00 31.800,00

Komunikacije  046 2.650,00 2.650,00 2.650,00

Ostale industrije  047 150.950,00 62.500,00 62.500,00

Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani  049 13.200,00 3.900,00 0,00

Zaštita okoliša  05 82.480,00 82.480,00 82.480,00

Gospodarenje otpadom  051 1.350,00 1.350,00 1.350,00

Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani  056 81.130,00 81.130,00 81.130,00

Usluge unaprjeđenja stanovanja i zajednice  06 348.050,00 296.100,00 296.100,00

Razvoj zajednice  062 263.050,00 229.400,00 229.400,00

Opskrba vodom  063 26.700,00 26.700,00 26.700,00

Ulična rasvjeta  064 45.300,00 40.000,00 40.000,00

Rashodi vezani uz stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje 
svrstani  

066 13.000,00 0,00 0,00

Rekreacija, kultura i religija  08 136.855,00 39.355,00 39.355,00

Str.1 Informatička obrada



Funk. Opis

4321

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023. I PROJEKCIJA ZA 2024. I 2025. GODINU

I. OPĆI DIO - A. RAČUN PRIHODA I RASHODA (RASHODI PREMA FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI)

Proračun za 
2023.

Projekcija za 
2024.

5

Projekcija za 
2025.

Službe rekreacije i sporta  081 96.005,00 31.005,00 31.005,00

Službe kulture  082 2.000,00 2.000,00 2.000,00

Religijske i druge službe zajednice  084 5.700,00 5.700,00 5.700,00

Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani  086 33.150,00 650,00 650,00

Obrazovanje  09 134.565,00 133.215,00 133.215,00

Predškolsko i osnovno obrazovanje  091 131.565,00 130.215,00 130.215,00

Visoka naobrazba  094 3.000,00 3.000,00 3.000,00

Socijalna zaštita  10 79.480,00 79.480,00 79.480,00

Obitelj i djeca  104 4.000,00 4.000,00 4.000,00

Stanovanje  106 100,00 100,00 100,00

Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim 
socijalnim programima  

107 2.030,00 2.030,00 2.030,00

Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane  109 73.350,00 73.350,00 73.350,00

1.669.050,00UKUPNO 1.418.500,00 1.422.700,00

Str.2 Informatička obrada



SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA

Jedinstveni Upravi Odjel

REPUBLIKA HRVATSKA

OPĆINA PRIMORSKI DOLAC

Račun/
Pozicija

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023. I PROJEKCIJA ZA 2024. I 2025. GODINU

II. POSEBNI DIO

3

Proračun za 2023. Projekcija za 2024.

4

Projekcija za 2025.

5

60.495,00
001

RAZDJEL PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA VLAST 60.495,00 70.995,00

10.230,0000101GLAVA OPĆINSKO VIJEĆE 10.230,00 20.730,00

10.230,00Program

1001
MJERE I AKTIVNOSTI ZA OSIGURANJE RADA IZ DJELOKRUGA PREDSTAVNIČKE VLASTI 10.230,00 20.730,00

1.200,00A000006 FINANCIRANJE RADA POLITIČKIH STRANAKAAkt. 1.200,00 1.200,00

11 1.200,00 1.200,00 1.200,00Opći prihodi i primici

3 1.200,00 1.200,00 1.200,00Rashodi poslovanja

38 1.200,00 1.200,00 1.200,00Ostali rashodi

5.730,00A000026 SJEDNICE OPĆINSKOG VIJEĆA I NAKNADE PREDSTAVNIČKIM TIJELIMAAkt. 5.730,00 5.730,00

11 5.730,00 5.730,00 5.730,00Opći prihodi i primici

3 5.730,00 5.730,00 5.730,00Rashodi poslovanja

32 5.730,00 5.730,00 5.730,00Materijalni rashodi

3.300,00A000027 REDOVITI TROŠKOVI POSLOVANJA PREDSTAVNIČKE VLASTIAkt. 3.300,00 3.300,00

11 3.300,00 3.300,00 3.300,00Opći prihodi i primici

3 3.300,00 3.300,00 3.300,00Rashodi poslovanja

32 3.300,00 3.300,00 3.300,00Materijalni rashodi

0,00A100020 ODRŽAVANJE LOKALNIH IZBORAAkt. 0,00 10.500,00

11 0,00 0,00 6.500,00Opći prihodi i primici

3 0,00 0,00 6.500,00Rashodi poslovanja

Str.1 Informatička obrada



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023. I PROJEKCIJA ZA 2024. I 2025. GODINU

II. POSEBNI DIO

3

Proračun za 2023. Projekcija za 2024.

4

Projekcija za 2025.

5

32 0,00 0,00 6.500,00Materijalni rashodi

52 0,00 0,00 4.000,00Pomoći

3 0,00 0,00 4.000,00Rashodi poslovanja

32 0,00 0,00 4.000,00Materijalni rashodi

50.265,0000102GLAVA OPĆINSKI NAČELNIK 50.265,00 50.265,00

50.265,00Program

1002
MJERE I AKTIVNOSTI ZA OSIGURANJE RADA IZ DJELOKRUGA  IZVRŠNE VLASTI 50.265,00 50.265,00

45.815,00A000007 POSLOVANJE UREDA NAČELNIKAAkt. 45.815,00 45.815,00

11 45.815,00 45.815,00 45.815,00Opći prihodi i primici

3 45.815,00 45.815,00 45.815,00Rashodi poslovanja

31 32.650,00 32.650,00 32.650,00Rashodi za zaposlene

32 13.165,00 13.165,00 13.165,00Materijalni rashodi

1.800,00A000038 OBILJEŽAVANJE DANA OPĆINEAkt. 1.800,00 1.800,00

11 1.800,00 1.800,00 1.800,00Opći prihodi i primici

3 1.800,00 1.800,00 1.800,00Rashodi poslovanja

32 1.800,00 1.800,00 1.800,00Materijalni rashodi

2.650,00A100024 PRORAČUNSKA ZALIHAAkt. 2.650,00 2.650,00

11 2.650,00 2.650,00 2.650,00Opći prihodi i primici

3 2.650,00 2.650,00 2.650,00Rashodi poslovanja

38 2.650,00 2.650,00 2.650,00Ostali rashodi

1.893.555,00

002

RAZDJEL JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 1.423.005,00 1.416.705,00

1.768.975,0000201GLAVA JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 1.298.425,00 1.292.125,00

90.015,00Program

2001
MJERE I AKTIVNOSTI ZA OSIGURANJE RADA IZ DJELOKRUGA  JEDINSTVENOG 
UPRAVNOG ODJELA

90.015,00 86.115,00

Str.2 Informatička obrada



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023. I PROJEKCIJA ZA 2024. I 2025. GODINU

II. POSEBNI DIO

3

Proračun za 2023. Projekcija za 2024.

4

Projekcija za 2025.

5

47.130,00A000001 ADMINISTRATIVNO, TEHNIČKO I STRUČNO OSOBLJE JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELAAkt. 47.130,00 47.130,00

11 47.130,00 47.130,00 47.130,00Opći prihodi i primici

3 47.130,00 47.130,00 47.130,00Rashodi poslovanja

31 42.130,00 42.130,00 42.130,00Rashodi za zaposlene

32 5.000,00 5.000,00 5.000,00Materijalni rashodi

1.685,00A100043 UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJAL ZA POTREBE REDOVNOG POSLOVANJAAkt. 1.685,00 1.685,00

11 1.685,00 1.685,00 1.685,00Opći prihodi i primici

3 1.685,00 1.685,00 1.685,00Rashodi poslovanja

32 1.685,00 1.685,00 1.685,00Materijalni rashodi

800,00A100044 NAKNADE I OSTALI TROŠKOVI ZAPOSLENICIMAAkt. 800,00 800,00

11 800,00 800,00 800,00Opći prihodi i primici

3 800,00 800,00 800,00Rashodi poslovanja

32 800,00 800,00 800,00Materijalni rashodi

30.900,00A100045 ODVJETNIČKE, JAVNOBILJEŽNIČKE I OSTALE USLUGE VANJSKIH SLUŽBIAkt. 30.900,00 27.000,00

11 30.300,00 30.900,00 27.000,00Opći prihodi i primici

3 30.300,00 30.900,00 27.000,00Rashodi poslovanja

32 30.300,00 30.900,00 27.000,00Materijalni rashodi

71 600,00 0,00 0,00Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

3 600,00 0,00 0,00Rashodi poslovanja

32 600,00 0,00 0,00Materijalni rashodi

3.500,00A100046 USLUGE TELEFONA, INTERNETA I POŠTARINEAkt. 3.500,00 3.500,00

11 3.500,00 3.500,00 3.500,00Opći prihodi i primici

3 3.500,00 3.500,00 3.500,00Rashodi poslovanja

32 3.500,00 3.500,00 3.500,00Materijalni rashodi

1.065,00A100047 ČLANARINE, PRISTOJBE I NAKNADEAkt. 1.065,00 1.065,00

11 965,00 1.065,00 1.065,00Opći prihodi i primici

Str.3 Informatička obrada



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023. I PROJEKCIJA ZA 2024. I 2025. GODINU

II. POSEBNI DIO

3

Proračun za 2023. Projekcija za 2024.

4

Projekcija za 2025.

5

3 965,00 1.065,00 1.065,00Rashodi poslovanja

32 965,00 1.065,00 1.065,00Materijalni rashodi

71 100,00 0,00 0,00Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

3 100,00 0,00 0,00Rashodi poslovanja

32 100,00 0,00 0,00Materijalni rashodi

1.600,00A100048 BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETAAkt. 1.600,00 1.600,00

11 1.600,00 1.600,00 1.600,00Opći prihodi i primici

3 1.600,00 1.600,00 1.600,00Rashodi poslovanja

34 1.600,00 1.600,00 1.600,00Financijski rashodi

785,00A100049 FINANCIJSKI I OSTALI RASHODI POSLOVANJAAkt. 785,00 785,00

11 650,00 785,00 785,00Opći prihodi i primici

3 650,00 785,00 785,00Rashodi poslovanja

32 500,00 635,00 635,00Materijalni rashodi

34 100,00 100,00 100,00Financijski rashodi

38 50,00 50,00 50,00Ostali rashodi

71 135,00 0,00 0,00Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

3 135,00 0,00 0,00Rashodi poslovanja

32 135,00 0,00 0,00Materijalni rashodi

2.550,00A100050 PROMIDŽBA OPĆINEAkt. 2.550,00 2.550,00

11 2.550,00 2.550,00 2.550,00Opći prihodi i primici

3 2.550,00 2.550,00 2.550,00Rashodi poslovanja

32 2.550,00 2.550,00 2.550,00Materijalni rashodi

14.000,00Program

2002
UPRAVLJANJE IMOVINOM 14.000,00 14.000,00

4.100,00A100008 ODRŽAVANJE VOZNOG PARKAAkt. 4.100,00 4.100,00

11 4.100,00 4.100,00 4.100,00Opći prihodi i primici

3 4.100,00 4.100,00 4.100,00Rashodi poslovanja

Str.4 Informatička obrada



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023. I PROJEKCIJA ZA 2024. I 2025. GODINU

II. POSEBNI DIO

3

Proračun za 2023. Projekcija za 2024.

4

Projekcija za 2025.

5

32 4.100,00 4.100,00 4.100,00Materijalni rashodi

950,00A100013 ODRŽAVANJE POSTROJENJA I OPREMEAkt. 950,00 950,00

11 950,00 950,00 950,00Opći prihodi i primici

3 950,00 950,00 950,00Rashodi poslovanja

32 950,00 950,00 950,00Materijalni rashodi

1.200,00A100014 ODRŽAVANJE OBJEKATA ZA REDOVITO KORIŠTENJE - TEKUĆA ODRŽAVANJAAkt. 1.200,00 1.200,00

11 700,00 700,00 1.200,00Opći prihodi i primici

3 700,00 700,00 1.200,00Rashodi poslovanja

32 700,00 700,00 1.200,00Materijalni rashodi

41 0,00 500,00 0,00Komunalna djelatnost

3 0,00 500,00 0,00Rashodi poslovanja

32 0,00 500,00 0,00Materijalni rashodi

71 500,00 0,00 0,00Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

3 500,00 0,00 0,00Rashodi poslovanja

32 500,00 0,00 0,00Materijalni rashodi

2.550,00A100042 ODRŽAVANJE OBJEKATA ZA REDOVITO KORIŠTENJE - REŽIJSKI TROŠKOVIAkt. 2.550,00 2.550,00

11 2.550,00 2.550,00 2.550,00Opći prihodi i primici

3 2.550,00 2.550,00 2.550,00Rashodi poslovanja

32 2.550,00 2.550,00 2.550,00Materijalni rashodi

5.200,00K000003 OPREMANJE OPĆINSKE ZGRADEAkt. 5.200,00 5.200,00

11 5.200,00 5.200,00 5.200,00Opći prihodi i primici

4 5.200,00 5.200,00 5.200,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

42 5.200,00 5.200,00 5.200,00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

4.210,00Program

2003
VATROGASTVO I CIVILNA ZAŠTITA 4.210,00 4.210,00

1.195,00A000012 PROVEDBA SUSTAVA ZAŠTITE I SPAŠAVANJAAkt. 1.195,00 1.195,00

11 1.195,00 1.195,00 1.195,00Opći prihodi i primici

Str.5 Informatička obrada



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023. I PROJEKCIJA ZA 2024. I 2025. GODINU

II. POSEBNI DIO

3

Proračun za 2023. Projekcija za 2024.

4

Projekcija za 2025.

5

3 1.195,00 1.195,00 1.195,00Rashodi poslovanja

32 265,00 265,00 265,00Materijalni rashodi

38 930,00 930,00 930,00Ostali rashodi

1.000,00A000013 FINANCIRANJE GORSKE SLUŽBE SPAŠAVANJAAkt. 1.000,00 1.000,00

11 1.000,00 1.000,00 1.000,00Opći prihodi i primici

3 1.000,00 1.000,00 1.000,00Rashodi poslovanja

38 1.000,00 1.000,00 1.000,00Ostali rashodi

2.015,00A100009 FINANCIRANJE DOBROVOLJNOG VATROGASNOG DRUŠTVAAkt. 2.015,00 2.015,00

11 665,00 665,00 2.015,00Opći prihodi i primici

3 665,00 665,00 2.015,00Rashodi poslovanja

38 665,00 665,00 2.015,00Ostali rashodi

71 1.350,00 1.350,00 0,00Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

3 1.350,00 1.350,00 0,00Rashodi poslovanja

38 1.350,00 1.350,00 0,00Ostali rashodi

9.300,00Program

2004
RAZVOJ CIVILNOG DRUŠTVA 9.300,00 9.300,00

1.350,00A000009 HUMANITARNA DJELATNOST CRVENOG KRIŽAAkt. 1.350,00 1.350,00

11 1.350,00 1.350,00 1.350,00Opći prihodi i primici

3 1.350,00 1.350,00 1.350,00Rashodi poslovanja

38 1.350,00 1.350,00 1.350,00Ostali rashodi

5.700,00A000011 TEKUĆE DONACIJE UDRUGAMA GRAĐANAAkt. 5.700,00 5.700,00

11 5.700,00 5.700,00 5.700,00Opći prihodi i primici

3 5.700,00 5.700,00 5.700,00Rashodi poslovanja

32 200,00 200,00 200,00Materijalni rashodi

38 5.500,00 5.500,00 5.500,00Ostali rashodi

2.250,00A200401 INSTALACIJA BEŽIČNOG INTERNETA-WI FIAkt. 2.250,00 2.250,00

Str.6 Informatička obrada



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023. I PROJEKCIJA ZA 2024. I 2025. GODINU

II. POSEBNI DIO

3

Proračun za 2023. Projekcija za 2024.

4

Projekcija za 2025.

5

11 2.250,00 2.250,00 2.250,00Opći prihodi i primici

3 2.250,00 2.250,00 2.250,00Rashodi poslovanja

32 2.250,00 2.250,00 2.250,00Materijalni rashodi

96.900,00Program

2005
ODRŽAVANJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 96.900,00 96.900,00

15.900,00A000022 ODRŽAVANJE SPORTSKE DVORANEAkt. 15.900,00 15.900,00

11 5.600,00 8.600,00 8.600,00Opći prihodi i primici

3 5.600,00 8.600,00 8.600,00Rashodi poslovanja

32 5.600,00 8.600,00 8.600,00Materijalni rashodi

41 0,00 7.300,00 7.300,00Komunalna djelatnost

3 0,00 7.300,00 7.300,00Rashodi poslovanja

32 0,00 7.300,00 7.300,00Materijalni rashodi

71 10.300,00 0,00 0,00Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

3 10.300,00 0,00 0,00Rashodi poslovanja

32 10.300,00 0,00 0,00Materijalni rashodi

9.850,00A000023 ODRŽAVANJE GROBLJAAkt. 9.850,00 9.850,00

11 200,00 200,00 300,00Opći prihodi i primici

3 200,00 200,00 300,00Rashodi poslovanja

32 200,00 200,00 300,00Materijalni rashodi

41 4.350,00 7.000,00 6.900,00Komunalna djelatnost

3 4.350,00 7.000,00 6.900,00Rashodi poslovanja

32 4.350,00 7.000,00 6.900,00Materijalni rashodi

71 5.300,00 2.650,00 2.650,00Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

3 5.300,00 2.650,00 2.650,00Rashodi poslovanja

32 5.300,00 2.650,00 2.650,00Materijalni rashodi

40.000,00A000028 ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETEAkt. 40.000,00 40.000,00

41 11.000,00 15.000,00 15.000,00Komunalna djelatnost

3 11.000,00 15.000,00 15.000,00Rashodi poslovanja

Str.7 Informatička obrada



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023. I PROJEKCIJA ZA 2024. I 2025. GODINU

II. POSEBNI DIO

3

Proračun za 2023. Projekcija za 2024.

4

Projekcija za 2025.

5

32 11.000,00 15.000,00 15.000,00Materijalni rashodi

52 25.000,00 25.000,00 25.000,00Pomoći

3 25.000,00 25.000,00 25.000,00Rashodi poslovanja

32 25.000,00 25.000,00 25.000,00Materijalni rashodi

71 4.000,00 0,00 0,00Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

3 4.000,00 0,00 0,00Rashodi poslovanja

32 4.000,00 0,00 0,00Materijalni rashodi

13.300,00A000029 ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTAAkt. 13.300,00 13.300,00

52 13.300,00 13.300,00 13.300,00Pomoći

3 13.300,00 13.300,00 13.300,00Rashodi poslovanja

32 13.300,00 13.300,00 13.300,00Materijalni rashodi

4.450,00A000030 ODRŽAVANJE JAVNIH ZELENIH POVRŠINAAkt. 4.450,00 4.450,00

11 200,00 200,00 200,00Opći prihodi i primici

3 200,00 200,00 200,00Rashodi poslovanja

32 200,00 200,00 200,00Materijalni rashodi

41 4.000,00 4.250,00 4.250,00Komunalna djelatnost

3 4.000,00 4.250,00 4.250,00Rashodi poslovanja

32 4.000,00 4.250,00 4.250,00Materijalni rashodi

71 250,00 0,00 0,00Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

3 250,00 0,00 0,00Rashodi poslovanja

32 250,00 0,00 0,00Materijalni rashodi

100,00A100006 DODIJELA KUĆNIH BROJEVA GRAĐANIMAAkt. 100,00 100,00

11 100,00 100,00 100,00Opći prihodi i primici

3 100,00 100,00 100,00Rashodi poslovanja

37 100,00 100,00 100,00Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade

13.300,00A100070 UREĐENJE POLJSKIH PUTEVAAkt. 13.300,00 13.300,00

52 13.300,00 13.300,00 13.300,00Pomoći

Str.8 Informatička obrada



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023. I PROJEKCIJA ZA 2024. I 2025. GODINU

II. POSEBNI DIO

3

Proračun za 2023. Projekcija za 2024.

4

Projekcija za 2025.

5

3 13.300,00 13.300,00 13.300,00Rashodi poslovanja

32 13.300,00 13.300,00 13.300,00Materijalni rashodi

41.980,00Program

2006
ZAŠTITA OKOLIŠA 41.980,00 41.980,00

6.500,00A100007 DERATIZACIJA I DEZINSEKCIJAAkt. 6.500,00 6.500,00

52 6.500,00 6.500,00 6.500,00Pomoći

3 6.500,00 6.500,00 6.500,00Rashodi poslovanja

32 6.500,00 6.500,00 6.500,00Materijalni rashodi

1.000,00A100064 SUFINANCIRANJE OSNIVANJE I RADA SKLONIŠTA ZA ŽIVOTINJEAkt. 1.000,00 1.000,00

71 1.000,00 1.000,00 1.000,00Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

3 1.000,00 1.000,00 1.000,00Rashodi poslovanja

32 1.000,00 1.000,00 1.000,00Materijalni rashodi

6.630,00A100067 SANACIJA NELEGALNIH ODLAGALIŠTAAkt. 6.630,00 6.630,00

52 6.630,00 6.630,00 6.630,00Pomoći

3 6.630,00 6.630,00 6.630,00Rashodi poslovanja

32 6.630,00 6.630,00 6.630,00Materijalni rashodi

1.350,00K000035 NABAVA OPREME ZA ODLAGANJE KOMUNALNOG OTPADAAkt. 1.350,00 1.350,00

11 0,00 0,00 1.350,00Opći prihodi i primici

3 0,00 0,00 1.350,00Rashodi poslovanja

36 0,00 0,00 1.350,00Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna

42 1.350,00 1.350,00 0,00Ostali prihodi po posebnim propisima

3 1.350,00 1.350,00 0,00Rashodi poslovanja

36 1.350,00 1.350,00 0,00Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna

52 0,00 0,00 0,00Pomoći

4 0,00 0,00 0,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

42 0,00 0,00 0,00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Str.9 Informatička obrada



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023. I PROJEKCIJA ZA 2024. I 2025. GODINU

II. POSEBNI DIO

3

Proračun za 2023. Projekcija za 2024.

4

Projekcija za 2025.

5

26.500,00K200601 REKONSTRUKCIJA I IZGRADNJA VODOVODNE MREŽEAkt. 26.500,00 26.500,00

52 0,00 26.500,00 26.500,00Pomoći

4 0,00 26.500,00 26.500,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

42 0,00 26.500,00 26.500,00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

71 26.500,00 0,00 0,00Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

4 26.500,00 0,00 0,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

42 26.500,00 0,00 0,00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

27.300,00Program

2007
PROSTORNO UREĐENJE I UNAPREĐENJE STANOVANJA 0,00 0,00

9.300,00A000031 IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANAAkt. 0,00 0,00

52 9.300,00 0,00 0,00Pomoći

3 9.300,00 0,00 0,00Rashodi poslovanja

32 9.300,00 0,00 0,00Materijalni rashodi

0,00A100011 PROJEKT OBNOVE ZGRADAAkt. 0,00 0,00

52 0,00 0,00 0,00Pomoći

3 0,00 0,00 0,00Rashodi poslovanja

32 0,00 0,00 0,00Materijalni rashodi

18.000,00K100021 IZRADA URBANISTIČKOG PLANA UREĐENJAAkt. 0,00 0,00

52 18.000,00 0,00 0,00Pomoći

4 18.000,00 0,00 0,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

42 18.000,00 0,00 0,00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

0,00Program

2008
ULAGANJE U RAZVOJ GOSPODARSKE ZONE "BRISTOVAČA TRIŠTENICA" 0,00 0,00

0,00K000024 II. FAZA IZGRADNJE KOMUNALNE I PROMETNE INFRASTRUKTUREAkt. 0,00 0,00

10 0,00 0,00 0,00Opći prihodi i primici

3 0,00 0,00 0,00Rashodi poslovanja

32 0,00 0,00 0,00Materijalni rashodi

Str.10 Informatička obrada



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023. I PROJEKCIJA ZA 2024. I 2025. GODINU

II. POSEBNI DIO

3

Proračun za 2023. Projekcija za 2024.

4

Projekcija za 2025.

5

10.000,00Program

2009
ULAGANJE U RAZVOJ MJEŠOVITE ZONE "BORIKA" 0,00 0,00

10.000,00K100028 IZRADA BIOLOŠKOG PROČISTAČAAkt. 0,00 0,00

52 10.000,00 0,00 0,00Pomoći

3 10.000,00 0,00 0,00Rashodi poslovanja

32 10.000,00 0,00 0,00Materijalni rashodi

4.800,00Program

2010
PROGRAM JAVNIH POTREBA U ŠPORTU I KULTURI 4.800,00 4.800,00

1.350,00A000015 POTICANJE SPORTSKO REKREATIVNIH AKTIVNOSTIAkt. 1.350,00 1.350,00

11 1.350,00 1.350,00 1.350,00Opći prihodi i primici

3 1.350,00 1.350,00 1.350,00Rashodi poslovanja

38 1.350,00 1.350,00 1.350,00Ostali rashodi

650,00A100003 SUFINANCIRANJE VJERSKIH ZAJEDNICAAkt. 650,00 650,00

11 650,00 650,00 650,00Opći prihodi i primici

3 650,00 650,00 650,00Rashodi poslovanja

38 650,00 650,00 650,00Ostali rashodi

800,00A100058 NAGRADE SPORTAŠIMA ZA SPORTSKA OSTVARENJAAkt. 800,00 800,00

11 800,00 800,00 800,00Opći prihodi i primici

3 800,00 800,00 800,00Rashodi poslovanja

37 800,00 800,00 800,00Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade

2.000,00A201404 KORIJENI U KAMENUAkt. 2.000,00 2.000,00

52 2.000,00 2.000,00 2.000,00Pomoći

3 2.000,00 2.000,00 2.000,00Rashodi poslovanja

32 2.000,00 2.000,00 2.000,00Materijalni rashodi

6.030,00Program

2012
SOCIJALNA SKRB I NOVČANA POMOĆ 6.030,00 6.030,00

Str.11 Informatička obrada



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023. I PROJEKCIJA ZA 2024. I 2025. GODINU

II. POSEBNI DIO

3

Proračun za 2023. Projekcija za 2024.

4

Projekcija za 2025.

5

4.000,00A000016 NAKNADE ZA NOVOROĐENU DJECUAkt. 4.000,00 4.000,00

11 4.000,00 4.000,00 4.000,00Opći prihodi i primici

3 4.000,00 4.000,00 4.000,00Rashodi poslovanja

37 4.000,00 4.000,00 4.000,00Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade

2.030,00A000019 POMOĆ SOCIJALNO UGROŽENIM KATEGORIJAMA STANOVNIŠTVAAkt. 2.030,00 2.030,00

11 2.030,00 2.030,00 2.030,00Opći prihodi i primici

3 2.030,00 2.030,00 2.030,00Rashodi poslovanja

37 2.030,00 2.030,00 2.030,00Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade

10.635,00Program

2013
PROGRAM JAVNIH POTREBA U PREDŠKOLSKOM ODGOJU I OBRAZOVANJU 10.635,00 10.635,00

2.000,00A000017 SUFINANCIRANJE PRIJEVOZA UČENIKA I STUDENATAAkt. 2.000,00 2.000,00

11 2.000,00 2.000,00 2.000,00Opći prihodi i primici

3 2.000,00 2.000,00 2.000,00Rashodi poslovanja

37 2.000,00 2.000,00 2.000,00Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade

5.300,00A000020 SUFINANCIRANJE UDŽBENIKAAkt. 5.300,00 5.300,00

11 0,00 5.300,00 5.300,00Opći prihodi i primici

3 0,00 5.300,00 5.300,00Rashodi poslovanja

37 0,00 5.300,00 5.300,00Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade

71 5.300,00 0,00 0,00Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

3 5.300,00 0,00 0,00Rashodi poslovanja

37 5.300,00 0,00 0,00Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade

3.000,00A100057 STIPENDIRANJE STUDENATAAkt. 3.000,00 3.000,00

11 3.000,00 3.000,00 3.000,00Opći prihodi i primici

3 3.000,00 3.000,00 3.000,00Rashodi poslovanja

37 3.000,00 3.000,00 3.000,00Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade

135,00A100062 SIGURNOST DJECE U PROMETU (MUP)Akt. 135,00 135,00

Str.12 Informatička obrada



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023. I PROJEKCIJA ZA 2024. I 2025. GODINU

II. POSEBNI DIO

3

Proračun za 2023. Projekcija za 2024.

4

Projekcija za 2025.

5

11 135,00 135,00 135,00Opći prihodi i primici

3 135,00 135,00 135,00Rashodi poslovanja

36 135,00 135,00 135,00Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna

200,00A201301 POMOĆI OSNOVNOJ ŠKOLIAkt. 200,00 200,00

11 200,00 200,00 200,00Opći prihodi i primici

3 200,00 200,00 200,00Rashodi poslovanja

36 200,00 200,00 200,00Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna

1.013.155,00Program

2014
IZGRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 863.255,00 863.255,00

88.500,00K000020 IZGRADNJA NEKATEGORIZIRANIH CESTAAkt. 88.500,00 88.500,00

11 0,00 16.500,00 0,00Opći prihodi i primici

3 0,00 16.500,00 0,00Rashodi poslovanja

32 0,00 16.500,00 0,00Materijalni rashodi

41 2.000,00 2.000,00 18.500,00Komunalna djelatnost

3 2.000,00 2.000,00 18.500,00Rashodi poslovanja

32 2.000,00 2.000,00 18.500,00Materijalni rashodi

52 30.000,00 30.000,00 30.000,00Pomoći

4 30.000,00 30.000,00 30.000,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

42 30.000,00 30.000,00 30.000,00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

71 56.500,00 40.000,00 40.000,00Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

3 16.500,00 0,00 0,00Rashodi poslovanja

32 16.500,00 0,00 0,00Materijalni rashodi

4 40.000,00 40.000,00 40.000,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

42 40.000,00 40.000,00 40.000,00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

13.255,00K100012 IZGRADNJA DJEČJIH IGRALIŠTAAkt. 13.255,00 13.255,00

52 13.255,00 13.255,00 13.255,00Pomoći

3 2.655,00 2.655,00 2.655,00Rashodi poslovanja

32 2.655,00 2.655,00 2.655,00Materijalni rashodi

Str.13 Informatička obrada



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023. I PROJEKCIJA ZA 2024. I 2025. GODINU

II. POSEBNI DIO

3

Proračun za 2023. Projekcija za 2024.

4

Projekcija za 2025.

5

4 10.600,00 10.600,00 10.600,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

42 10.600,00 10.600,00 10.600,00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

2.000,00K100029 UREĐENJE SPORTSKIH SADRŽAJA U ZONI BORIKAkt. 2.000,00 2.000,00

52 2.000,00 2.000,00 2.000,00Pomoći

3 2.000,00 2.000,00 2.000,00Rashodi poslovanja

32 2.000,00 2.000,00 2.000,00Materijalni rashodi

174.650,00K100031 PROŠIRENJE GROBLJA SV. MARTINAAkt. 146.000,00 146.000,00

52 159.000,00 146.000,00 146.000,00Pomoći

3 13.000,00 0,00 0,00Rashodi poslovanja

32 13.000,00 0,00 0,00Materijalni rashodi

4 146.000,00 146.000,00 146.000,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

42 146.000,00 146.000,00 146.000,00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

71 15.650,00 0,00 0,00Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

3 2.650,00 0,00 0,00Rashodi poslovanja

32 2.650,00 0,00 0,00Materijalni rashodi

4 13.000,00 0,00 0,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

41 13.000,00 0,00 0,00Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine

72.450,00K100033 UREĐENJE VIDIKOVCAAkt. 60.500,00 60.500,00

11 500,00 500,00 500,00Opći prihodi i primici

3 500,00 500,00 500,00Rashodi poslovanja

32 500,00 500,00 500,00Materijalni rashodi

41 0,00 0,00 0,00Komunalna djelatnost

3 0,00 0,00 0,00Rashodi poslovanja

32 0,00 0,00 0,00Materijalni rashodi

42 5.300,00 0,00 0,00Ostali prihodi po posebnim propisima

3 5.300,00 0,00 0,00Rashodi poslovanja

32 5.300,00 0,00 0,00Materijalni rashodi

52 66.650,00 60.000,00 60.000,00Pomoći

Str.14 Informatička obrada



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023. I PROJEKCIJA ZA 2024. I 2025. GODINU

II. POSEBNI DIO

3

Proračun za 2023. Projekcija za 2024.

4

Projekcija za 2025.

5

3 6.650,00 0,00 0,00Rashodi poslovanja

32 6.650,00 0,00 0,00Materijalni rashodi

4 60.000,00 60.000,00 60.000,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

42 60.000,00 60.000,00 60.000,00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

500.000,00K100036 IZGRADNJA VATROGASNOG DOMAAkt. 500.000,00 500.000,00

52 500.000,00 500.000,00 500.000,00Pomoći

4 500.000,00 500.000,00 500.000,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

42 500.000,00 500.000,00 500.000,00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

53.000,00K100037 REKONSTRUKCIJA SREDNJOVJEKOVNIH BUNARAAkt. 53.000,00 53.000,00

52 53.000,00 53.000,00 53.000,00Pomoći

4 53.000,00 53.000,00 53.000,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

42 53.000,00 53.000,00 53.000,00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

5.300,00K100066 MODERNIZACIJA JAVNE RASVJETEAkt. 0,00 0,00

41 5.300,00 0,00 0,00Komunalna djelatnost

3 5.300,00 0,00 0,00Rashodi poslovanja

32 5.300,00 0,00 0,00Materijalni rashodi

52 0,00 0,00 0,00Pomoći

3 0,00 0,00 0,00Rashodi poslovanja

32 0,00 0,00 0,00Materijalni rashodi

65.000,00K201001 IZGRADNJA BOĆALIŠTA KOD OPĆINEAkt. 0,00 0,00

52 0,00 0,00 0,00Pomoći

4 0,00 0,00 0,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

42 0,00 0,00 0,00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

71 65.000,00 0,00 0,00Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

4 65.000,00 0,00 0,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

42 65.000,00 0,00 0,00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Str.15 Informatička obrada



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023. I PROJEKCIJA ZA 2024. I 2025. GODINU

II. POSEBNI DIO

3

Proračun za 2023. Projekcija za 2024.

4

Projekcija za 2025.

5

6.500,00K201402 IZGRADNJA IZLETIŠTA LJUBEĆAkt. 0,00 0,00

11 6.500,00 0,00 0,00Opći prihodi i primici

3 6.500,00 0,00 0,00Rashodi poslovanja

32 6.500,00 0,00 0,00Materijalni rashodi

52 0,00 0,00 0,00Pomoći

3 0,00 0,00 0,00Rashodi poslovanja

32 0,00 0,00 0,00Materijalni rashodi

32.500,00K201403 SPOMEN OBILJEŽJE ŽRTVAMA STRADALIM U DOMOVINSKOM RATTUAkt. 0,00 0,00

11 4.000,00 0,00 0,00Opći prihodi i primici

4 4.000,00 0,00 0,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

42 4.000,00 0,00 0,00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

41 12.000,00 0,00 0,00Komunalna djelatnost

4 12.000,00 0,00 0,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

42 12.000,00 0,00 0,00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

52 16.500,00 0,00 0,00Pomoći

4 16.500,00 0,00 0,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

42 16.500,00 0,00 0,00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

60.000,00Program

2015
POTICANJE RAZVOJA TURIZMA 0,00 0,00

60.000,00A201501 Izgradnja i opremanje etno-eko kućeAkt. 0,00 0,00

11 0,00 0,00 0,00Opći prihodi i primici

3 0,00 0,00 0,00Rashodi poslovanja

32 0,00 0,00 0,00Materijalni rashodi

52 60.000,00 0,00 0,00Pomoći

4 60.000,00 0,00 0,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

42 60.000,00 0,00 0,00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

78.400,00Program

2018
AKTIVNA POLITIKA ZAPOŠLJAVANJA 78.400,00 78.400,00

Str.16 Informatička obrada



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023. I PROJEKCIJA ZA 2024. I 2025. GODINU

II. POSEBNI DIO

3

Proračun za 2023. Projekcija za 2024.

4

Projekcija za 2025.

5

8.400,00A000004 POTICANJE NEZAPOSLENOSTI PO PROJEKTU "JAVNI RADOVI"Akt. 8.400,00 8.400,00

52 8.400,00 8.400,00 8.400,00Pomoći

3 8.400,00 8.400,00 8.400,00Rashodi poslovanja

31 7.735,00 7.735,00 7.735,00Rashodi za zaposlene

32 665,00 665,00 665,00Materijalni rashodi

70.000,00A100063 PROJEKT "ZAŽELI - ZAPOŠLJAVANJE ŽENA"Akt. 70.000,00 70.000,00

52 70.000,00 70.000,00 70.000,00Pomoći

3 70.000,00 70.000,00 70.000,00Rashodi poslovanja

31 64.300,00 64.300,00 64.300,00Rashodi za zaposlene

32 5.700,00 5.700,00 5.700,00Materijalni rashodi

37 0,00 0,00 0,00Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade

302.250,00Program

2019
PROGRAM UPRAVLJANJA LIKVIDNOŠĆU 78.900,00 76.500,00

80.900,00A100004 OTPLATA KREDITA "FINANCIRANJE PROJEKTA IZGRADNJE GOSPODARSKE ZONE I SPORTSKE DVORANE"Akt. 78.900,00 76.500,00

11 15.900,00 3.900,00 11.500,00Opći prihodi i primici

3 15.900,00 3.900,00 11.500,00Rashodi poslovanja

34 15.900,00 3.900,00 11.500,00Financijski rashodi

52 65.000,00 75.000,00 65.000,00Pomoći

3 0,00 10.000,00 0,00Rashodi poslovanja

34 0,00 10.000,00 0,00Financijski rashodi

5 65.000,00 65.000,00 65.000,00Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova

54 65.000,00 65.000,00 65.000,00Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova

0,00A100201 Otplata kredita iz državnog proračuna zbog odgode plaćanja porezaAkt. 0,00 0,00

11 0,00 0,00 0,00Opći prihodi i primici

5 0,00 0,00 0,00Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova

54 0,00 0,00 0,00Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova

Str.17 Informatička obrada



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023. I PROJEKCIJA ZA 2024. I 2025. GODINU

II. POSEBNI DIO

3

Proračun za 2023. Projekcija za 2024.

4

Projekcija za 2025.

5

221.350,00K100201 OTPLATA KREDITA-FINANCIRANJE IZGRADNJE DJEČJEG VRTIĆAAkt. 0,00 0,00

11 1.350,00 0,00 0,00Opći prihodi i primici

3 1.350,00 0,00 0,00Rashodi poslovanja

34 1.350,00 0,00 0,00Financijski rashodi

52 220.000,00 0,00 0,00Pomoći

5 220.000,00 0,00 0,00Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova

54 220.000,00 0,00 0,00Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova

71 0,00 0,00 0,00Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

5 0,00 0,00 0,00Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova

54 0,00 0,00 0,00Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova

124.580,0000202GLAVA PRORAČUNSKI KORISNIK: 48890 DJEČJI VRTIĆ MASLAČAK 124.580,00 124.580,00

124.580,00Program

2017
REDOVNA DJELATNOST DJEČJEG VRTIĆA MASLAČAK 124.580,00 124.580,00

124.580,00A100001 FINANCIRANJE REDOVNE DJELATNOSTI DJEČJEG VRTIĆA MASLAČAKAkt. 124.580,00 124.580,00

11 47.250,00 35.250,00 35.250,00Opći prihodi i primici

3 47.250,00 35.250,00 35.250,00Rashodi poslovanja

31 14.100,00 2.100,00 2.100,00Rashodi za zaposlene

32 32.950,00 32.950,00 32.950,00Materijalni rashodi

34 200,00 200,00 200,00Financijski rashodi

31 9.330,00 9.330,00 9.330,00Vlastiti prihodi

3 9.330,00 9.330,00 9.330,00Rashodi poslovanja

32 9.330,00 9.330,00 9.330,00Materijalni rashodi

40 0,00 0,00 0,00Prihodi za posebne namjene

3 0,00 0,00 0,00Rashodi poslovanja

32 0,00 0,00 0,00Materijalni rashodi

42 0,00 0,00 0,00Ostali prihodi po posebnim propisima

3 0,00 0,00 0,00Rashodi poslovanja

32 0,00 0,00 0,00Materijalni rashodi

Str.18 Informatička obrada



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023. I PROJEKCIJA ZA 2024. I 2025. GODINU

II. POSEBNI DIO

3

Proračun za 2023. Projekcija za 2024.

4

Projekcija za 2025.

5

52 68.000,00 80.000,00 80.000,00Pomoći

3 68.000,00 80.000,00 80.000,00Rashodi poslovanja

31 68.000,00 80.000,00 80.000,00Rashodi za zaposlene

1.954.050,00UKUPNO 1.483.500,00 1.487.700,00

Str.19 Informatička obrada



SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA

Jedinstveni Upravi Odjel

REPUBLIKA HRVATSKA

OPĆINA PRIMORSKI DOLAC

3

Račun/ 
Izvor

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023. I PROJEKCIJA ZA 2024. I 2025. GODINU

PRIHODI I PRIMICI - PO POZICIJAMA

Proračun za 2023.

4

Projekcija za 2024. Projekcija za 2025.

5

6 1.446.900,001.761.565,00 1.494.414,00Prihodi poslovanja

61 110.836,00117.931,00 142.400,00Prihodi od poreza

110.836,00117.931,00 142.400,00110Izvor: Opći prihodi i primici

108.436,00115.331,00 140.000,0061111 -1 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada i drugih samostalnih djelatnosti

100,00100,00 100,0061314 -2 Porez na kuće za odmor

2.000,002.000,00 2.000,0061341 -3 Porez na promet nekretnina

300,00300,00 300,0061424 -4 Porez na potrošnju alkoholnih i bezalkoholnih pića

0,00200,00 0,0061453 -5 Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke

63 1.240.885,001.550.835,00 1.234.885,00Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna

110.000,00115.000,00 110.000,00110Izvor: Opći prihodi i primici

110.000,00115.000,00 110.000,0063311 -37 Tekuće pomoći iz državnog proračuna

110.000,00KOMPENZACIJESKE MJERE3 115.000,00 110.000,00

93.300,0081.300,00 93.300,00521Izvor: Pomoćiod države-tekuće

93.300,0081.300,00 93.300,0063311 -37 Tekuće pomoći iz državnog proračuna

34.455,0046.755,00 53.455,00522Izvor: Pomoći od županije- tekuće

34.455,0046.755,00 53.455,0063312 -35 Tekuće pomoći iz županijskih proračuna

91.300,00147.800,00 66.300,00523Izvor: Pomoći od države-kapitalne

Str.1 Informatička obrada



3

Račun/ 
Izvor

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023. I PROJEKCIJA ZA 2024. I 2025. GODINU

PRIHODI I PRIMICI - PO POZICIJAMA

Proračun za 2023.

4

Projekcija za 2024. Projekcija za 2025.

5

91.300,00147.800,00 66.300,0063321 -22 Kapitalne pomoći iz državnog proračuna

168.300,00432.950,00 168.300,00524Izvor: Pomoći od županije-kapitalne

168.300,00432.950,00 168.300,0063322 -24 Kapitalne pomoći iz županijskih proračuna

15.030,0015.030,00 15.030,00525Izvor: Pomoći od izvanprorač.fond.drž.pror.-tekuće

5.030,0010.000,00 15.030,0063414 -18 Tekuće pomoći od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a

10.000,000,00 0,00

TEKUĆE POMOĆI OD FODA

63415 -73 Tekuće pomoći od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna

0,005.030,00 0,00-48 Tekuće pomoći od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna

26.500,000,00 26.500,00526Izvor: Pomoći od izvanprorač.fond.drž.pror.-kapitalne

26.500,000,00 26.500,00

KAPITALNE POMOĆI IZ FONDA ZA ZAŠTITU OKOLIŠA

63425 -67 Kapitalne pomoći od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna

72.000,0072.000,00 72.000,00527Izvor: Pom.iz drž.pror.temelj.prij.srded.EU-tekuće

72.000,0072.000,00 72.000,00

TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA TEMELJEM PRIJENOSA SREDSTAVA IZ EU-A

63811 -66 Tekuće pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava

630.000,00640.000,00 630.000,00528Izvor: Pom.iz.drž.pror.temelj.prij.sred.EU-Kapitalne

630.000,00640.000,00 630.000,0063821 -44 Kapitalne pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava

64 21.519,0019.019,00 31.519,00Prihodi od imovine

21.019,0019.019,00 31.019,00110Izvor: Opći prihodi i primici

0,000,00 8.000,0064131 -601003 Kamate na oročena sredstva

2,002,00 2,0064132 -43 Kamate na depozite po viđenju

15,0015,00 15,0064143 -7 Zatezne kamate iz obveznih odnosa i drugo

18.000,0016.000,00 20.000,00

ZAKUP SPORTSKE DVORANE

64225 -34 Prihodi od zakupa poslovnih objekata

Str.2 Informatička obrada



3

Račun/ 
Izvor

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023. I PROJEKCIJA ZA 2024. I 2025. GODINU

PRIHODI I PRIMICI - PO POZICIJAMA

Proračun za 2023.

4

Projekcija za 2024. Projekcija za 2025.

5

3.000,003.000,00 3.000,0064225 -10 Prihodi od zakupa poslovnih objekata

2,002,00 2,0064236 -8 Spomenička renta

0,000,00 0,00310Izvor: Vlastiti prihodi

0,000,00 0,0064131 -601003 Kamate na oročena sredstva

500,000,00 500,00413Izvor: Legalizacija

500,000,00 500,00

PRIHODI OD NAKNADE ZA ZADRŽAVANJE NEZAKONITO IZGR. ZGRADA

64299 -19 Ostali prihodi od nefinancijske imovine

65 71.630,0071.730,00 83.580,00Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada

17.000,0017.100,00 17.000,00110Izvor: Opći prihodi i primici

0,000,00 0,00

PRODAJA DRŽAVNIH BILJEGA

65139 -50 Prihod od prodaje državnih biljega

17.000,0017.000,00 17.000,00

NAKNADA ZA PRAVO SLUŽNOSTI HT

65149 -40 Ostale nespomenute pristojbe i naknade

0,0050,00 0,00

ODVOZ SMEĆA - FIZIČKE OSOBE

65269 -32 Ostali nespomenuti prihodi po posebnim propisima

0,0050,00 0,00

ODVOZ SMEĆA - PRAVNE OSOBE

-30 Ostali nespomenuti prihodi po posebnim propisima

9.330,009.330,00 9.330,00310Izvor: Vlastiti prihodi

9.330,009.330,00 9.330,0065264 -601002 Sufinanciranje cijene usluge, participacije i slično

6.000,005.300,00 6.650,00411Izvor: Komunalni doprinos

6.000,005.300,00 6.650,0065311 -13 Komunalni doprinosi

34.000,0033.350,00 45.300,00412Izvor: Komunalna naknada

20.000,0020.000,00 31.300,00

FIZIČKE OSOBE

65321 -31 Komunalne naknade

Str.3 Informatička obrada



3

Račun/ 
Izvor

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023. I PROJEKCIJA ZA 2024. I 2025. GODINU

PRIHODI I PRIMICI - PO POZICIJAMA

Proračun za 2023.

4

Projekcija za 2024. Projekcija za 2025.

5

14.000,0013.350,00 14.000,00

PRAVNE OSOBE

65321 -14 Komunalne naknade

5.300,006.650,00 5.300,00420Izvor: Ostali prihodi po posebnim propisima

0,00100,00 0,0065148 -20 Ostale naknade i pristojbe za posebne namjene

0,00NAKNADA ZA SANACIJU KAREPOVCA - FIZIČKE OSOBE1 50,00 0,00

0,00NAKNADA ZA SANACIJU KAREPOVCA - PRAVNE OSOBE2 50,00 0,00

300,00300,00 300,0065221 -49 Vodni doprinos

5.000,006.250,00 5.000,00

DODJELA GROBNOG MJESTA

65269 -36 Ostali nespomenuti prihodi po posebnim propisima

66 0,000,00 0,00Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija

0,000,00 0,00610Izvor: Namjenske donacije

0,000,00 0,00

KAPITALNE DONACIJE OD NEPROFITNIH ORGANIZACIJA

66322 -72 Kapitalne donacije od neprofitnih organizacija

68 2.030,002.050,00 2.030,00Kazne, upravne mjere i ostali prihodi

2.030,002.050,00 2.030,00110Izvor: Opći prihodi i primici

30,0050,00 30,00

DODJELA KUĆNIH BROJEVA

68311 -42 Ostali prihodi

2.000,002.000,00 2.000,00

OSTALI PRIHODI

-39 Ostali prihodi

7 386.600,00492.485,00 343.286,00Prihodi od prodaje nefinancijske imovine

71 386.600,00492.485,00 343.286,00Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine

386.600,00492.485,00 343.286,00710Izvor: Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

386.600,00492.485,00 343.286,0071112 -16 Građevinsko zemljište

Str.4 Informatička obrada



3

Račun/ 
Izvor

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023. I PROJEKCIJA ZA 2024. I 2025. GODINU

PRIHODI I PRIMICI - PO POZICIJAMA

Proračun za 2023.

4

Projekcija za 2024. Projekcija za 2025.

5

8 0,000,00 0,00Primici od financijske imovine i zaduživanja

84 0,000,00 0,00Primici od zaduživanja

0,000,00 0,00820Izvor: Namjenski primici od zaduživanja

0,000,00 0,00

DUGOROČNI KREDIT OD HBOR-A ZA VRTIĆ

84222 -69 Primljeni krediti od kreditnih institucija u javnom sektoru - dugoročni

1.833.500,00UKUPNO 2.254.050,00 1.837.700,00

Str.5 Informatička obrada



SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA

Jedinstveni Upravi Odjel

REPUBLIKA HRVATSKA

OPĆINA PRIMORSKI DOLAC

Račun/
Pozicija

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023. I PROJEKCIJA ZA 2024. I 2025. GODINU

POSEBNI DIO - PO POZICIJAMA

3

Proračun za 2023. Projekcija za 2024.

4

Projekcija za 2025.

5

60.495,00
001

RAZDJEL PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA VLAST 60.495,00 70.995,00

10.230,0000101GLAVA OPĆINSKO VIJEĆE 10.230,00 20.730,00

10.230,00Program

1001
MJERE I AKTIVNOSTI ZA OSIGURANJE RADA IZ DJELOKRUGA PREDSTAVNIČKE VLASTI 10.230,00 20.730,00

1.200,00A000006 FINANCIRANJE RADA POLITIČKIH STRANAKAAkt. 1.200,00 1.200,00

110 1.200,00 1.200,00 1.200,00Opći prihodi i primici

3 1.200,00 1.200,00 1.200,00Rashodi poslovanja

38 1.200,00 1.200,00 1.200,00Ostali rashodi

38114 1.200,0062 1.200,00 1.200,00Tekuće donacije udrugama i političkim strankama

5.730,00A000026 SJEDNICE OPĆINSKOG VIJEĆA I NAKNADE PREDSTAVNIČKIM TIJELIMAAkt. 5.730,00 5.730,00

110 5.730,00 5.730,00 5.730,00Opći prihodi i primici

3 5.730,00 5.730,00 5.730,00Rashodi poslovanja

32 5.730,00 5.730,00 5.730,00Materijalni rashodi

32911 4.400,0027

NAKNADE VIJEĆNICIMA

4.400,00 4.400,00Naknade za rad članovima predstavničkih i izvršnih tijela i upravnih vijeća 

32911 1.330,0028

NAKNADE ZA RAD PREDSJEDNIKU VIJEĆA

1.330,00 1.330,00Naknade za rad članovima predstavničkih i izvršnih tijela i upravnih vijeća 

3.300,00A000027 REDOVITI TROŠKOVI POSLOVANJA PREDSTAVNIČKE VLASTIAkt. 3.300,00 3.300,00

110 3.300,00 3.300,00 3.300,00Opći prihodi i primici

Str.1 Informatička obrada



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023. I PROJEKCIJA ZA 2024. I 2025. GODINU

POSEBNI DIO - PO POZICIJAMA

3

Proračun za 2023. Projekcija za 2024.

4

Projekcija za 2025.

5

3 3.300,00 3.300,00 3.300,00Rashodi poslovanja

32 3.300,00 3.300,00 3.300,00Materijalni rashodi

32931 3.300,0029 3.300,00 3.300,00Reprezentacija

0,00A100020 ODRŽAVANJE LOKALNIH IZBORAAkt. 0,00 10.500,00

110 0,00 0,00 6.500,00Opći prihodi i primici

3 0,00 0,00 6.500,00Rashodi poslovanja

32 0,00 0,00 6.500,00Materijalni rashodi

32211 0,00260 0,00 700,00Uredski materijal

32332 0,00313 0,00 800,00Tisak

32912 0,00219 0,00 4.000,00Naknade članovima povjerenstava

32999 0,00218 0,00 1.000,00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

522 0,00 0,00 4.000,00Pomoći od županije- tekuće

3 0,00 0,00 4.000,00Rashodi poslovanja

32 0,00 0,00 4.000,00Materijalni rashodi

32912 0,00219 0,00 4.000,00Naknade članovima povjerenstava

50.265,0000102GLAVA OPĆINSKI NAČELNIK 50.265,00 50.265,00

50.265,00Program

1002
MJERE I AKTIVNOSTI ZA OSIGURANJE RADA IZ DJELOKRUGA  IZVRŠNE VLASTI 50.265,00 50.265,00

45.815,00A000007 POSLOVANJE UREDA NAČELNIKAAkt. 45.815,00 45.815,00

110 45.815,00 45.815,00 45.815,00Opći prihodi i primici

3 45.815,00 45.815,00 45.815,00Rashodi poslovanja

31 32.650,00 32.650,00 32.650,00Rashodi za zaposlene

31111 28.000,00223 28.000,00 28.000,00Plaće za zaposlene

31321 4.650,00224 4.650,00 4.650,00Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

32 13.165,00 13.165,00 13.165,00Materijalni rashodi

Str.2 Informatička obrada



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023. I PROJEKCIJA ZA 2024. I 2025. GODINU

POSEBNI DIO - PO POZICIJAMA

3

Proračun za 2023. Projekcija za 2024.

4

Projekcija za 2025.

5

32111 150,0039 150,00 150,00Dnevnice za službeni put u zemlji

32113 150,0040 150,00 150,00Naknade za smještaj na službenom putu u zemlji

32119 330,0041 330,00 330,00Ostali rashodi za službena putovanja

32355 6.000,00312 6.000,00 6.000,00Zakupnine i najamnine za prijevozna sredstva

32911 6.400,0045

NAKNADE ZA RAD SAVJETNIKU NAČELNIKA

6.400,00 6.400,00Naknade za rad članovima predstavničkih i izvršnih tijela i upravnih vijeća 

32931 135,0046 135,00 135,00Reprezentacija

1.800,00A000038 OBILJEŽAVANJE DANA OPĆINEAkt. 1.800,00 1.800,00

110 1.800,00 1.800,00 1.800,00Opći prihodi i primici

3 1.800,00 1.800,00 1.800,00Rashodi poslovanja

32 1.800,00 1.800,00 1.800,00Materijalni rashodi

32371 0,00432 0,00 0,00Autorski honorari

32931 1.400,0063 1.400,00 1.400,00Reprezentacija

32999 400,0064 400,00 400,00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

2.650,00A100024 PRORAČUNSKA ZALIHAAkt. 2.650,00 2.650,00

110 2.650,00 2.650,00 2.650,00Opći prihodi i primici

3 2.650,00 2.650,00 2.650,00Rashodi poslovanja

38 2.650,00 2.650,00 2.650,00Ostali rashodi

38500 2.650,00228 2.650,00 2.650,00*** STARI KONTO *** *** STARI KONTO 2016 *** Izvanredni rashodi - proračunska zaliha

1.893.555,00

002

RAZDJEL JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 1.423.005,00 1.416.705,00

1.768.975,0000201GLAVA JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 1.298.425,00 1.292.125,00

90.015,00Program

2001
MJERE I AKTIVNOSTI ZA OSIGURANJE RADA IZ DJELOKRUGA  JEDINSTVENOG 
UPRAVNOG ODJELA

90.015,00 86.115,00

Str.3 Informatička obrada



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023. I PROJEKCIJA ZA 2024. I 2025. GODINU

POSEBNI DIO - PO POZICIJAMA

3

Proračun za 2023. Projekcija za 2024.

4

Projekcija za 2025.

5

47.130,00A000001 ADMINISTRATIVNO, TEHNIČKO I STRUČNO OSOBLJE JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELAAkt. 47.130,00 47.130,00

110 47.130,00 47.130,00 47.130,00Opći prihodi i primici

3 47.130,00 47.130,00 47.130,00Rashodi poslovanja

31 42.130,00 42.130,00 42.130,00Rashodi za zaposlene

31111 35.200,001 35.200,00 35.200,00Plaće za zaposlene

31219 465,00180 465,00 465,00Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene

31216 465,00217 465,00 465,00Regres za godišnji odmor

31321 6.000,002 6.000,00 6.000,00Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

32 5.000,00 5.000,00 5.000,00Materijalni rashodi

32121 5.000,004 5.000,00 5.000,00Naknade za prijevoz na posao i s posla

1.685,00A100043 UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJAL ZA POTREBE REDOVNOG POSLOVANJAAkt. 1.685,00 1.685,00

110 1.685,00 1.685,00 1.685,00Opći prihodi i primici

3 1.685,00 1.685,00 1.685,00Rashodi poslovanja

32 1.685,00 1.685,00 1.685,00Materijalni rashodi

32211 700,007 700,00 700,00Uredski materijal

32212 135,008 135,00 135,00Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i ostalo)

32219 250,0012 250,00 250,00Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja

32251 600,00175 600,00 600,00Sitni inventar

800,00A100044 NAKNADE I OSTALI TROŠKOVI ZAPOSLENICIMAAkt. 800,00 800,00

110 800,00 800,00 800,00Opći prihodi i primici

3 800,00 800,00 800,00Rashodi poslovanja

32 800,00 800,00 800,00Materijalni rashodi

32131 500,005 500,00 500,00Seminari, savjetovanja i simpoziji

32379 300,00240

ZAŠTITA NA RADU

300,00 300,00Ostale intelektualne usluge

Str.4 Informatička obrada



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023. I PROJEKCIJA ZA 2024. I 2025. GODINU

POSEBNI DIO - PO POZICIJAMA

3

Proračun za 2023. Projekcija za 2024.

4

Projekcija za 2025.

5

30.900,00A100045 ODVJETNIČKE, JAVNOBILJEŽNIČKE I OSTALE USLUGE VANJSKIH SLUŽBIAkt. 30.900,00 27.000,00

110 30.300,00 30.900,00 27.000,00Opći prihodi i primici

3 30.300,00 30.900,00 27.000,00Rashodi poslovanja

32 30.300,00 30.900,00 27.000,00Materijalni rashodi

32373 5.000,0052 5.000,00 5.000,00Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja

32379 9.250,00190

RAČUNOVODSTVENE USLUGE

9.250,00 9.250,00Ostale intelektualne usluge

32376 600,00200 600,00 600,00Usluge vještačenja

32375 0,00214 600,00 600,00Geodetsko-katastarske usluge

32379 3.900,00349

Izrada plana strategije razvoja

3.900,00 0,00Ostale intelektualne usluge

32379 650,00422

Ostale intelektualne usluge

650,00 650,00Ostale intelektualne usluge

32389 10.600,00333

Računalne usluge

10.600,00 10.600,00Ostale računalne usluge

32953 300,0054 300,00 300,00Javnobilježničke pristojbe

710 600,00 0,00 0,00Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

3 600,00 0,00 0,00Rashodi poslovanja

32 600,00 0,00 0,00Materijalni rashodi

32375 600,00214 0,00 0,00Geodetsko-katastarske usluge

3.500,00A100046 USLUGE TELEFONA, INTERNETA I POŠTARINEAkt. 3.500,00 3.500,00

110 3.500,00 3.500,00 3.500,00Opći prihodi i primici

3 3.500,00 3.500,00 3.500,00Rashodi poslovanja

32 3.500,00 3.500,00 3.500,00Materijalni rashodi

32311 2.500,0014 2.500,00 2.500,00Usluge telefona, telefaksa

32313 1.000,0015 1.000,00 1.000,00Poštarina (pisma, tiskanice i sl.)

Str.5 Informatička obrada



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023. I PROJEKCIJA ZA 2024. I 2025. GODINU

POSEBNI DIO - PO POZICIJAMA

3

Proračun za 2023. Projekcija za 2024.

4

Projekcija za 2025.

5

32382 0,00334

Održavanje WEB stranice

0,00 0,00Usluge razvoja software-a

1.065,00A100047 ČLANARINE, PRISTOJBE I NAKNADEAkt. 1.065,00 1.065,00

110 965,00 1.065,00 1.065,00Opći prihodi i primici

3 965,00 1.065,00 1.065,00Rashodi poslovanja

32 965,00 1.065,00 1.065,00Materijalni rashodi

32941 265,00314 265,00 265,00Tuzemne članarine

32952 700,00210 700,00 700,00Sudske pristojbe

32951 0,00213 100,00 100,00Upravne i administrativne pristojbe

710 100,00 0,00 0,00Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

3 100,00 0,00 0,00Rashodi poslovanja

32 100,00 0,00 0,00Materijalni rashodi

32951 100,00213 0,00 0,00Upravne i administrativne pristojbe

1.600,00A100048 BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETAAkt. 1.600,00 1.600,00

110 1.600,00 1.600,00 1.600,00Opći prihodi i primici

3 1.600,00 1.600,00 1.600,00Rashodi poslovanja

34 1.600,00 1.600,00 1.600,00Financijski rashodi

34312 1.600,00178 1.600,00 1.600,00Usluge platnog prometa

785,00A100049 FINANCIJSKI I OSTALI RASHODI POSLOVANJAAkt. 785,00 785,00

110 650,00 785,00 785,00Opći prihodi i primici

3 650,00 785,00 785,00Rashodi poslovanja

32 500,00 635,00 635,00Materijalni rashodi

32399 400,00330

Naplata 1% i 5% prihoda, usluge FINE i ostalo

400,00 400,00Ostale nespomenute usluge

32999 100,0056 100,00 100,00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Str.6 Informatička obrada



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023. I PROJEKCIJA ZA 2024. I 2025. GODINU

POSEBNI DIO - PO POZICIJAMA

3

Proračun za 2023. Projekcija za 2024.

4

Projekcija za 2025.

5

32999 0,00212

TROŠAK POSTUPKA (OVRHA FINE)

135,00 135,00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

34 100,00 100,00 100,00Financijski rashodi

34321 0,00174 0,00 0,00Negativne tečajne razlike 

34333 100,0060 100,00 100,00Zatezne kamate iz poslovnih odnosa 

38 50,00 50,00 50,00Ostali rashodi

38351 50,00184

NOVČANE KAZNE ZA PREKRŠAJNE POSTUPKE

50,00 50,00Ostale kazne

710 135,00 0,00 0,00Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

3 135,00 0,00 0,00Rashodi poslovanja

32 135,00 0,00 0,00Materijalni rashodi

32999 135,00212

TROŠAK POSTUPKA (OVRHA FINE)

0,00 0,00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

2.550,00A100050 PROMIDŽBA OPĆINEAkt. 2.550,00 2.550,00

110 2.550,00 2.550,00 2.550,00Opći prihodi i primici

3 2.550,00 2.550,00 2.550,00Rashodi poslovanja

32 2.550,00 2.550,00 2.550,00Materijalni rashodi

32332 2.000,0017 2.000,00 2.000,00Tisak

32334 150,0018 150,00 150,00Promidžbeni materijali

32991 400,00262 400,00 400,00Rashodi protokola (vijenci, cvijeće, svijeće i slično)

14.000,00Program

2002
UPRAVLJANJE IMOVINOM 14.000,00 14.000,00

4.100,00A100008 ODRŽAVANJE VOZNOG PARKAAkt. 4.100,00 4.100,00

110 4.100,00 4.100,00 4.100,00Opći prihodi i primici

3 4.100,00 4.100,00 4.100,00Rashodi poslovanja

32 4.100,00 4.100,00 4.100,00Materijalni rashodi

32234 4.000,0042 4.000,00 4.000,00Motorni benzin i dizel gorivo

Str.7 Informatička obrada



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023. I PROJEKCIJA ZA 2024. I 2025. GODINU

POSEBNI DIO - PO POZICIJAMA

3

Proračun za 2023. Projekcija za 2024.

4

Projekcija za 2025.

5

32323 100,0043 100,00 100,00Usluge tekućeg i investicijskog održavanja prijevoznih sredstava

32394 0,00345

Usluge pri registraciji vozila

0,00 0,00Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava

32921 0,0053 0,00 0,00Premije osiguranja prijevoznih sredstava

950,00A100013 ODRŽAVANJE POSTROJENJA I OPREMEAkt. 950,00 950,00

110 950,00 950,00 950,00Opći prihodi i primici

3 950,00 950,00 950,00Rashodi poslovanja

32 950,00 950,00 950,00Materijalni rashodi

32322 950,0016 950,00 950,00Usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja i opreme

1.200,00A100014 ODRŽAVANJE OBJEKATA ZA REDOVITO KORIŠTENJE - TEKUĆA ODRŽAVANJAAkt. 1.200,00 1.200,00

110 700,00 700,00 1.200,00Opći prihodi i primici

3 700,00 700,00 1.200,00Rashodi poslovanja

32 700,00 700,00 1.200,00Materijalni rashodi

32214 200,0010 200,00 200,00Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje

32241 500,00205 500,00 500,00Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje građevinskih objekata

32321 0,0079 0,00 500,00Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih objekata

412 0,00 500,00 0,00Komunalna naknada

3 0,00 500,00 0,00Rashodi poslovanja

32 0,00 500,00 0,00Materijalni rashodi

32321 0,0079 500,00 0,00Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih objekata

710 500,00 0,00 0,00Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

3 500,00 0,00 0,00Rashodi poslovanja

32 500,00 0,00 0,00Materijalni rashodi

32321 500,0079 0,00 0,00Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih objekata

2.550,00A100042 ODRŽAVANJE OBJEKATA ZA REDOVITO KORIŠTENJE - REŽIJSKI TROŠKOVIAkt. 2.550,00 2.550,00

110 2.550,00 2.550,00 2.550,00Opći prihodi i primici

Str.8 Informatička obrada



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023. I PROJEKCIJA ZA 2024. I 2025. GODINU

POSEBNI DIO - PO POZICIJAMA

3

Proračun za 2023. Projekcija za 2024.

4

Projekcija za 2025.

5

3 2.550,00 2.550,00 2.550,00Rashodi poslovanja

32 2.550,00 2.550,00 2.550,00Materijalni rashodi

32231 200,0013 200,00 200,00Električna energija

32341 1.350,0019 1.350,00 1.350,00Opskrba vodom

32342 1.000,00344

Odvoz smeća

1.000,00 1.000,00Iznošenje i odvoz smeća

5.200,00K000003 OPREMANJE OPĆINSKE ZGRADEAkt. 5.200,00 5.200,00

110 5.200,00 5.200,00 5.200,00Opći prihodi i primici

4 5.200,00 5.200,00 5.200,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

42 5.200,00 5.200,00 5.200,00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

42211 2.000,0025 2.000,00 2.000,00Računala i računalna oprema

42212 3.000,0026 3.000,00 3.000,00Uredski namještaj

42222 200,00179 200,00 200,00Telefoni i ostali komunikacijski uređaji

4.210,00Program

2003
VATROGASTVO I CIVILNA ZAŠTITA 4.210,00 4.210,00

1.195,00A000012 PROVEDBA SUSTAVA ZAŠTITE I SPAŠAVANJAAkt. 1.195,00 1.195,00

110 1.195,00 1.195,00 1.195,00Opći prihodi i primici

3 1.195,00 1.195,00 1.195,00Rashodi poslovanja

32 265,00 265,00 265,00Materijalni rashodi

32999 265,00266 265,00 265,00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

38 930,00 930,00 930,00Ostali rashodi

38119 265,0073

DONACIJA - ZAŠTITA I SPAŠAVANJE

265,00 265,00Ostale tekuće donacije

38219 665,0075

NABAVA OPREME ZA POSTROJBU CIVILNE ZAŠTITE

665,00 665,00Kapitalne donacije ostalim neprofitnim organizacijama

1.000,00A000013 FINANCIRANJE GORSKE SLUŽBE SPAŠAVANJAAkt. 1.000,00 1.000,00

Str.9 Informatička obrada



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023. I PROJEKCIJA ZA 2024. I 2025. GODINU

POSEBNI DIO - PO POZICIJAMA

3

Proračun za 2023. Projekcija za 2024.

4

Projekcija za 2025.

5

110 1.000,00 1.000,00 1.000,00Opći prihodi i primici

3 1.000,00 1.000,00 1.000,00Rashodi poslovanja

38 1.000,00 1.000,00 1.000,00Ostali rashodi

38119 1.000,0077

OSTALE TEKUĆE DONACIJE - HGSS

1.000,00 1.000,00Ostale tekuće donacije

2.015,00A100009 FINANCIRANJE DOBROVOLJNOG VATROGASNOG DRUŠTVAAkt. 2.015,00 2.015,00

110 665,00 665,00 2.015,00Opći prihodi i primici

3 665,00 665,00 2.015,00Rashodi poslovanja

38 665,00 665,00 2.015,00Ostali rashodi

38114 665,0072

DONACIJA DVD-U

665,00 665,00Tekuće donacije udrugama i političkim strankama

38214 0,00305

OPREMA

0,00 1.350,00Kapitalne donacije udrugama i političkim strankama

710 1.350,00 1.350,00 0,00Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

3 1.350,00 1.350,00 0,00Rashodi poslovanja

38 1.350,00 1.350,00 0,00Ostali rashodi

38214 1.350,00305

OPREMA

1.350,00 0,00Kapitalne donacije udrugama i političkim strankama

9.300,00Program

2004
RAZVOJ CIVILNOG DRUŠTVA 9.300,00 9.300,00

1.350,00A000009 HUMANITARNA DJELATNOST CRVENOG KRIŽAAkt. 1.350,00 1.350,00

110 1.350,00 1.350,00 1.350,00Opći prihodi i primici

3 1.350,00 1.350,00 1.350,00Rashodi poslovanja

38 1.350,00 1.350,00 1.350,00Ostali rashodi

38118 1.350,0066 1.350,00 1.350,00Tekuće donacije humanitarnim organizacijama

5.700,00A000011 TEKUĆE DONACIJE UDRUGAMA GRAĐANAAkt. 5.700,00 5.700,00

110 5.700,00 5.700,00 5.700,00Opći prihodi i primici

3 5.700,00 5.700,00 5.700,00Rashodi poslovanja

Str.10 Informatička obrada



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023. I PROJEKCIJA ZA 2024. I 2025. GODINU

POSEBNI DIO - PO POZICIJAMA

3

Proračun za 2023. Projekcija za 2024.

4

Projekcija za 2025.

5

32 200,00 200,00 200,00Materijalni rashodi

32941 200,0068

ČLANARINA LAG-U

200,00 200,00Tuzemne članarine

38 5.500,00 5.500,00 5.500,00Ostali rashodi

38114 5.500,0069 5.500,00 5.500,00Tekuće donacije udrugama i političkim strankama

2.250,00A200401 INSTALACIJA BEŽIČNOG INTERNETA-WI FIAkt. 2.250,00 2.250,00

110 2.250,00 2.250,00 2.250,00Opći prihodi i primici

3 2.250,00 2.250,00 2.250,00Rashodi poslovanja

32 2.250,00 2.250,00 2.250,00Materijalni rashodi

32312 2.250,00402

Internet usluge WI-FI

2.250,00 2.250,00Usluge interneta

32322 0,00401

WI-FI-održavanje opreme

0,00 0,00Usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja i opreme

96.900,00Program

2005
ODRŽAVANJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 96.900,00 96.900,00

15.900,00A000022 ODRŽAVANJE SPORTSKE DVORANEAkt. 15.900,00 15.900,00

110 5.600,00 8.600,00 8.600,00Opći prihodi i primici

3 5.600,00 8.600,00 8.600,00Rashodi poslovanja

32 5.600,00 8.600,00 8.600,00Materijalni rashodi

32251 300,00177 300,00 300,00Sitni inventar

32341 5.300,00145 5.300,00 5.300,00Opskrba vodom

32372 0,00331

Ugovori o djelu-čišćenje športske dvorane

3.000,00 3.000,00Ugovori o djelu

412 0,00 7.300,00 7.300,00Komunalna naknada

3 0,00 7.300,00 7.300,00Rashodi poslovanja

32 0,00 7.300,00 7.300,00Materijalni rashodi

32231 0,00141 5.300,00 5.300,00Električna energija

Str.11 Informatička obrada



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023. I PROJEKCIJA ZA 2024. I 2025. GODINU

POSEBNI DIO - PO POZICIJAMA

3

Proračun za 2023. Projekcija za 2024.

4

Projekcija za 2025.

5

32321 0,00143 2.000,00 2.000,00Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih objekata

710 10.300,00 0,00 0,00Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

3 10.300,00 0,00 0,00Rashodi poslovanja

32 10.300,00 0,00 0,00Materijalni rashodi

32231 5.300,00141 0,00 0,00Električna energija

32321 2.000,00143 0,00 0,00Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih objekata

32372 3.000,00331

Ugovori o djelu-čišćenje športske dvorane

0,00 0,00Ugovori o djelu

9.850,00A000023 ODRŽAVANJE GROBLJAAkt. 9.850,00 9.850,00

110 200,00 200,00 300,00Opći prihodi i primici

3 200,00 200,00 300,00Rashodi poslovanja

32 200,00 200,00 300,00Materijalni rashodi

32244 0,00346

Gorivo i materijal za održavanje groblja

0,00 100,00Ostali materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje

32341 200,00337

potrošak vode u grobljima

200,00 200,00Opskrba vodom

411 0,00 0,00 2.650,00Komunalni doprinos

3 0,00 0,00 2.650,00Rashodi poslovanja

32 0,00 0,00 2.650,00Materijalni rashodi

32375 0,0093

GEODETSKI SNIMAK GROBLJA

0,00 2.650,00Geodetsko-katastarske usluge

412 4.350,00 7.000,00 4.250,00Komunalna naknada

3 4.350,00 7.000,00 4.250,00Rashodi poslovanja

32 4.350,00 7.000,00 4.250,00Materijalni rashodi

32244 100,00346

Gorivo i materijal za održavanje groblja

100,00 0,00Ostali materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje

32375 0,0093

GEODETSKI SNIMAK GROBLJA

2.650,00 0,00Geodetsko-katastarske usluge

Str.12 Informatička obrada



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023. I PROJEKCIJA ZA 2024. I 2025. GODINU

POSEBNI DIO - PO POZICIJAMA

3

Proračun za 2023. Projekcija za 2024.

4

Projekcija za 2025.

5

32379 4.250,0096

IZRADA PTD za uređenje i proširenje groblja

4.250,00 4.250,00Ostale intelektualne usluge

710 5.300,00 2.650,00 2.650,00Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

3 5.300,00 2.650,00 2.650,00Rashodi poslovanja

32 5.300,00 2.650,00 2.650,00Materijalni rashodi

32375 2.650,0093

GEODETSKI SNIMAK GROBLJA

0,00 0,00Geodetsko-katastarske usluge

32389 2.650,00252

PROGRAM ZA GROBNI OČEVIDNIK

2.650,00 2.650,00Ostale računalne usluge

40.000,00A000028 ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETEAkt. 40.000,00 40.000,00

411 0,00 4.000,00 4.000,00Komunalni doprinos

3 0,00 4.000,00 4.000,00Rashodi poslovanja

32 0,00 4.000,00 4.000,00Materijalni rashodi

32329 0,00222 4.000,00 4.000,00Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja

412 11.000,00 11.000,00 11.000,00Komunalna naknada

3 11.000,00 11.000,00 11.000,00Rashodi poslovanja

32 11.000,00 11.000,00 11.000,00Materijalni rashodi

32231 11.000,0030

JAVNA RASVJETA

11.000,00 11.000,00Električna energija

522 0,00 0,00 25.000,00Pomoći od županije- tekuće

3 0,00 0,00 25.000,00Rashodi poslovanja

32 0,00 0,00 25.000,00Materijalni rashodi

32353 0,00348

Najam javne rasvjete

0,00 25.000,00Zakupnine i najamnine za opremu 

523 25.000,00 25.000,00 0,00Pomoći od države-kapitalne

3 25.000,00 25.000,00 0,00Rashodi poslovanja

32 25.000,00 25.000,00 0,00Materijalni rashodi

32353 25.000,00348

Najam javne rasvjete

25.000,00 0,00Zakupnine i najamnine za opremu 

Str.13 Informatička obrada



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023. I PROJEKCIJA ZA 2024. I 2025. GODINU

POSEBNI DIO - PO POZICIJAMA

3

Proračun za 2023. Projekcija za 2024.

4

Projekcija za 2025.

5

710 4.000,00 0,00 0,00Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

3 4.000,00 0,00 0,00Rashodi poslovanja

32 4.000,00 0,00 0,00Materijalni rashodi

32329 4.000,00222 0,00 0,00Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja

13.300,00A000029 ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTAAkt. 13.300,00 13.300,00

521 13.300,00 13.300,00 13.300,00Pomoćiod države-tekuće

3 13.300,00 13.300,00 13.300,00Rashodi poslovanja

32 13.300,00 13.300,00 13.300,00Materijalni rashodi

32329 13.300,0032 13.300,00 13.300,00Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja

4.450,00A000030 ODRŽAVANJE JAVNIH ZELENIH POVRŠINAAkt. 4.450,00 4.450,00

110 200,00 200,00 200,00Opći prihodi i primici

3 200,00 200,00 200,00Rashodi poslovanja

32 200,00 200,00 200,00Materijalni rashodi

32234 200,00317 200,00 200,00Motorni benzin i dizel gorivo

412 4.000,00 4.250,00 4.250,00Komunalna naknada

3 4.000,00 4.250,00 4.250,00Rashodi poslovanja

32 4.000,00 4.250,00 4.250,00Materijalni rashodi

32349 4.000,0033

ODRŽAVANJE ZELENIH POVRŠINA

4.000,00 4.000,00Ostale komunalne usluge

32349 0,0051

ČIŠČENJE KANALIZACIJE

250,00 250,00Ostale komunalne usluge

710 250,00 0,00 0,00Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

3 250,00 0,00 0,00Rashodi poslovanja

32 250,00 0,00 0,00Materijalni rashodi

32349 250,0051

ČIŠČENJE KANALIZACIJE

0,00 0,00Ostale komunalne usluge

100,00A100006 DODIJELA KUĆNIH BROJEVA GRAĐANIMAAkt. 100,00 100,00

Str.14 Informatička obrada



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023. I PROJEKCIJA ZA 2024. I 2025. GODINU

POSEBNI DIO - PO POZICIJAMA

3

Proračun za 2023. Projekcija za 2024.

4

Projekcija za 2025.

5

110 100,00 100,00 100,00Opći prihodi i primici

3 100,00 100,00 100,00Rashodi poslovanja

37 100,00 100,00 100,00Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade

37229 100,00194

DODJELA KUĆNIH BROJEVA

100,00 100,00Ostale naknade iz proračuna u naravi

13.300,00A100070 UREĐENJE POLJSKIH PUTEVAAkt. 13.300,00 13.300,00

522 13.300,00 13.300,00 13.300,00Pomoći od županije- tekuće

3 13.300,00 13.300,00 13.300,00Rashodi poslovanja

32 13.300,00 13.300,00 13.300,00Materijalni rashodi

32329 13.300,00304 13.300,00 13.300,00Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja

41.980,00Program

2006
ZAŠTITA OKOLIŠA 41.980,00 41.980,00

6.500,00A100007 DERATIZACIJA I DEZINSEKCIJAAkt. 6.500,00 6.500,00

522 6.500,00 6.500,00 6.500,00Pomoći od županije- tekuće

3 6.500,00 6.500,00 6.500,00Rashodi poslovanja

32 6.500,00 6.500,00 6.500,00Materijalni rashodi

32343 6.500,0050 6.500,00 6.500,00Deratizacija i dezinsekcija

1.000,00A100064 SUFINANCIRANJE OSNIVANJE I RADA SKLONIŠTA ZA ŽIVOTINJEAkt. 1.000,00 1.000,00

710 1.000,00 1.000,00 1.000,00Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

3 1.000,00 1.000,00 1.000,00Rashodi poslovanja

32 1.000,00 1.000,00 1.000,00Materijalni rashodi

32999 1.000,00285 1.000,00 1.000,00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

6.630,00A100067 SANACIJA NELEGALNIH ODLAGALIŠTAAkt. 6.630,00 6.630,00

525 6.630,00 6.630,00 6.630,00Pomoći od izvanprorač.fond.drž.pror.-tekuće

3 6.630,00 6.630,00 6.630,00Rashodi poslovanja

32 6.630,00 6.630,00 6.630,00Materijalni rashodi

Str.15 Informatička obrada



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023. I PROJEKCIJA ZA 2024. I 2025. GODINU

POSEBNI DIO - PO POZICIJAMA

3

Proračun za 2023. Projekcija za 2024.

4

Projekcija za 2025.

5

32329 6.630,00287 6.630,00 6.630,00Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja

1.350,00K000035 NABAVA OPREME ZA ODLAGANJE KOMUNALNOG OTPADAAkt. 1.350,00 1.350,00

110 0,00 0,00 1.350,00Opći prihodi i primici

3 0,00 0,00 1.350,00Rashodi poslovanja

36 0,00 0,00 1.350,00Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna

36328 0,00423

Sufinanciranje nabave opreme za odvoz smeća

0,00 1.350,00Kapitalne pomoći ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna

420 1.350,00 1.350,00 0,00Ostali prihodi po posebnim propisima

3 1.350,00 1.350,00 0,00Rashodi poslovanja

36 1.350,00 1.350,00 0,00Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna

36328 1.350,00423

Sufinanciranje nabave opreme za odvoz smeća

1.350,00 0,00Kapitalne pomoći ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna

526 0,00 0,00 0,00Pomoći od izvanprorač.fond.drž.pror.-kapitalne

4 0,00 0,00 0,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

42 0,00 0,00 0,00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

42239 0,00267 0,00 0,00Ostala oprema za održavanje i zaštitu

26.500,00K200601 REKONSTRUKCIJA I IZGRADNJA VODOVODNE MREŽEAkt. 26.500,00 26.500,00

526 0,00 26.500,00 26.500,00Pomoći od izvanprorač.fond.drž.pror.-kapitalne

4 0,00 26.500,00 26.500,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

42 0,00 26.500,00 26.500,00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

42141 0,00414

Rekonstrukcija i izgradnja vodovodne mreže

26.500,00 26.500,00Plinovod, vodovod, kanalizacija

710 26.500,00 0,00 0,00Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

4 26.500,00 0,00 0,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

42 26.500,00 0,00 0,00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

42141 26.500,00414

Rekonstrukcija i izgradnja vodovodne mreže

0,00 0,00Plinovod, vodovod, kanalizacija

Str.16 Informatička obrada



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023. I PROJEKCIJA ZA 2024. I 2025. GODINU

POSEBNI DIO - PO POZICIJAMA

3

Proračun za 2023. Projekcija za 2024.

4

Projekcija za 2025.

5

27.300,00Program

2007
PROSTORNO UREĐENJE I UNAPREĐENJE STANOVANJA 0,00 0,00

9.300,00A000031 IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANAAkt. 0,00 0,00

522 9.300,00 0,00 0,00Pomoći od županije- tekuće

3 9.300,00 0,00 0,00Rashodi poslovanja

32 9.300,00 0,00 0,00Materijalni rashodi

32379 9.300,0034

IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANA

0,00 0,00Ostale intelektualne usluge

0,00A100011 PROJEKT OBNOVE ZGRADAAkt. 0,00 0,00

524 0,00 0,00 0,00Pomoći od županije-kapitalne

3 0,00 0,00 0,00Rashodi poslovanja

32 0,00 0,00 0,00Materijalni rashodi

32329 0,00251 0,00 0,00Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja

18.000,00K100021 IZRADA URBANISTIČKOG PLANA UREĐENJAAkt. 0,00 0,00

524 18.000,00 0,00 0,00Pomoći od županije-kapitalne

4 18.000,00 0,00 0,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

42 18.000,00 0,00 0,00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

42637 18.000,00227 0,00 0,00Dokumenti prostornog uređenja (prostorni planovi i ostalo)

0,00Program

2008
ULAGANJE U RAZVOJ GOSPODARSKE ZONE "BRISTOVAČA TRIŠTENICA" 0,00 0,00

0,00K000024 II. FAZA IZGRADNJE KOMUNALNE I PROMETNE INFRASTRUKTUREAkt. 0,00 0,00

100 0,00 0,00 0,00Opći prihodi i primici

3 0,00 0,00 0,00Rashodi poslovanja

32 0,00 0,00 0,00Materijalni rashodi

32341 0,00207 0,00 0,00Opskrba vodom

Str.17 Informatička obrada



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023. I PROJEKCIJA ZA 2024. I 2025. GODINU

POSEBNI DIO - PO POZICIJAMA

3

Proračun za 2023. Projekcija za 2024.

4

Projekcija za 2025.

5

10.000,00Program

2009
ULAGANJE U RAZVOJ MJEŠOVITE ZONE "BORIKA" 0,00 0,00

10.000,00K100028 IZRADA BIOLOŠKOG PROČISTAČAAkt. 0,00 0,00

524 0,00 0,00 0,00Pomoći od županije-kapitalne

3 0,00 0,00 0,00Rashodi poslovanja

32 0,00 0,00 0,00Materijalni rashodi

32379 0,00230

PTD BIOLOŠKI PROČISTAČ BORIKA

0,00 0,00Ostale intelektualne usluge

528 10.000,00 0,00 0,00Pom.iz.drž.pror.temelj.prij.sred.EU-Kapitalne

3 10.000,00 0,00 0,00Rashodi poslovanja

32 10.000,00 0,00 0,00Materijalni rashodi

32379 10.000,00230

PTD BIOLOŠKI PROČISTAČ BORIKA

0,00 0,00Ostale intelektualne usluge

4.800,00Program

2010
PROGRAM JAVNIH POTREBA U ŠPORTU I KULTURI 4.800,00 4.800,00

1.350,00A000015 POTICANJE SPORTSKO REKREATIVNIH AKTIVNOSTIAkt. 1.350,00 1.350,00

110 1.350,00 1.350,00 1.350,00Opći prihodi i primici

3 1.350,00 1.350,00 1.350,00Rashodi poslovanja

38 1.350,00 1.350,00 1.350,00Ostali rashodi

38115 1.350,00139 1.350,00 1.350,00Tekuće donacije sportskim društvima

650,00A100003 SUFINANCIRANJE VJERSKIH ZAJEDNICAAkt. 650,00 650,00

110 650,00 650,00 650,00Opći prihodi i primici

3 650,00 650,00 650,00Rashodi poslovanja

38 650,00 650,00 650,00Ostali rashodi

38112 650,00189 650,00 650,00Tekuće donacije vjerskim zajednicama

800,00A100058 NAGRADE SPORTAŠIMA ZA SPORTSKA OSTVARENJAAkt. 800,00 800,00

110 800,00 800,00 800,00Opći prihodi i primici

Str.18 Informatička obrada



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023. I PROJEKCIJA ZA 2024. I 2025. GODINU

POSEBNI DIO - PO POZICIJAMA

3

Proračun za 2023. Projekcija za 2024.

4

Projekcija za 2025.

5

3 800,00 800,00 800,00Rashodi poslovanja

37 800,00 800,00 800,00Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade

37219 800,00273 800,00 800,00Ostale naknade iz proračuna u novcu

2.000,00A201404 KORIJENI U KAMENUAkt. 2.000,00 2.000,00

522 2.000,00 2.000,00 2.000,00Pomoći od županije- tekuće

3 2.000,00 2.000,00 2.000,00Rashodi poslovanja

32 2.000,00 2.000,00 2.000,00Materijalni rashodi

32931 2.000,00428

Reprezentacija

2.000,00 2.000,00Reprezentacija

6.030,00Program

2012
SOCIJALNA SKRB I NOVČANA POMOĆ 6.030,00 6.030,00

4.000,00A000016 NAKNADE ZA NOVOROĐENU DJECUAkt. 4.000,00 4.000,00

110 4.000,00 4.000,00 4.000,00Opći prihodi i primici

3 4.000,00 4.000,00 4.000,00Rashodi poslovanja

37 4.000,00 4.000,00 4.000,00Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade

37217 4.000,00159 4.000,00 4.000,00Porodiljne naknade i oprema za novorođenčad

2.030,00A000019 POMOĆ SOCIJALNO UGROŽENIM KATEGORIJAMA STANOVNIŠTVAAkt. 2.030,00 2.030,00

110 2.030,00 2.030,00 2.030,00Opći prihodi i primici

3 2.030,00 2.030,00 2.030,00Rashodi poslovanja

37 2.030,00 2.030,00 2.030,00Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade

37212 1.200,00153 1.200,00 1.200,00Pomoć obiteljima i kućanstvima

37213 830,00155 830,00 830,00Pomoć osobama s invaliditetom

37219 0,00340

SUFINANCIRANJE TROŠKOVA OGRIJEVA

0,00 0,00Ostale naknade iz proračuna u novcu

10.635,00Program

2013
PROGRAM JAVNIH POTREBA U PREDŠKOLSKOM ODGOJU I OBRAZOVANJU 10.635,00 10.635,00

Str.19 Informatička obrada



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023. I PROJEKCIJA ZA 2024. I 2025. GODINU

POSEBNI DIO - PO POZICIJAMA

3

Proračun za 2023. Projekcija za 2024.

4

Projekcija za 2025.

5

2.000,00A000017 SUFINANCIRANJE PRIJEVOZA UČENIKA I STUDENATAAkt. 2.000,00 2.000,00

110 2.000,00 2.000,00 2.000,00Opći prihodi i primici

3 2.000,00 2.000,00 2.000,00Rashodi poslovanja

37 2.000,00 2.000,00 2.000,00Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade

37221 2.000,00161 2.000,00 2.000,00Sufinanciranje cijene prijevoza

5.300,00A000020 SUFINANCIRANJE UDŽBENIKAAkt. 5.300,00 5.300,00

110 0,00 5.300,00 5.300,00Opći prihodi i primici

3 0,00 5.300,00 5.300,00Rashodi poslovanja

37 0,00 5.300,00 5.300,00Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade

37219 0,00163

POTPORE ZA KUPNJU UDŽBENIKA

5.300,00 5.300,00Ostale naknade iz proračuna u novcu

710 5.300,00 0,00 0,00Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

3 5.300,00 0,00 0,00Rashodi poslovanja

37 5.300,00 0,00 0,00Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade

37219 5.300,00163

POTPORE ZA KUPNJU UDŽBENIKA

0,00 0,00Ostale naknade iz proračuna u novcu

3.000,00A100057 STIPENDIRANJE STUDENATAAkt. 3.000,00 3.000,00

110 3.000,00 3.000,00 3.000,00Opći prihodi i primici

3 3.000,00 3.000,00 3.000,00Rashodi poslovanja

37 3.000,00 3.000,00 3.000,00Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade

37215 3.000,00272 3.000,00 3.000,00Stipendije i školarine

135,00A100062 SIGURNOST DJECE U PROMETU (MUP)Akt. 135,00 135,00

110 135,00 135,00 135,00Opći prihodi i primici

3 135,00 135,00 135,00Rashodi poslovanja

36 135,00 135,00 135,00Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna

36611 135,00281 135,00 135,00Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna

Str.20 Informatička obrada



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023. I PROJEKCIJA ZA 2024. I 2025. GODINU

POSEBNI DIO - PO POZICIJAMA

3

Proračun za 2023. Projekcija za 2024.

4

Projekcija za 2025.

5

200,00A201301 POMOĆI OSNOVNOJ ŠKOLIAkt. 200,00 200,00

110 200,00 200,00 200,00Opći prihodi i primici

3 200,00 200,00 200,00Rashodi poslovanja

36 200,00 200,00 200,00Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna

36611 200,00431

Pomoći Osnovnoj školi

200,00 200,00Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna

1.013.155,00Program

2014
IZGRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 863.255,00 863.255,00

88.500,00K000020 IZGRADNJA NEKATEGORIZIRANIH CESTAAkt. 88.500,00 88.500,00

110 0,00 16.500,00 0,00Opći prihodi i primici

3 0,00 16.500,00 0,00Rashodi poslovanja

32 0,00 16.500,00 0,00Materijalni rashodi

32375 0,0087

GEODETSKI ELABORAT EVIDENTIRANJA NERAZVRSTANIH CESTA

16.500,00 0,00Geodetsko-katastarske usluge

412 2.000,00 2.000,00 18.500,00Komunalna naknada

3 2.000,00 2.000,00 18.500,00Rashodi poslovanja

32 2.000,00 2.000,00 18.500,00Materijalni rashodi

32379 2.000,0083

NADZOR NAD IZVOĐENJEM RADOVA

2.000,00 2.000,00Ostale intelektualne usluge

32375 0,0087

GEODETSKI ELABORAT EVIDENTIRANJA NERAZVRSTANIH CESTA

0,00 16.500,00Geodetsko-katastarske usluge

523 15.000,00 15.000,00 15.000,00Pomoći od države-kapitalne

4 15.000,00 15.000,00 15.000,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

42 15.000,00 15.000,00 15.000,00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

42140 15.000,00350

Izgradnja nogostupa

15.000,00 15.000,00Ostali građevinski objekti

524 15.000,00 15.000,00 15.000,00Pomoći od županije-kapitalne

4 15.000,00 15.000,00 15.000,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

42 15.000,00 15.000,00 15.000,00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Str.21 Informatička obrada



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023. I PROJEKCIJA ZA 2024. I 2025. GODINU

POSEBNI DIO - PO POZICIJAMA

3

Proračun za 2023. Projekcija za 2024.

4

Projekcija za 2025.

5

42140 15.000,00350

Izgradnja nogostupa

15.000,00 15.000,00Ostali građevinski objekti

710 56.500,00 40.000,00 40.000,00Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

3 16.500,00 0,00 0,00Rashodi poslovanja

32 16.500,00 0,00 0,00Materijalni rashodi

32375 16.500,0087

GEODETSKI ELABORAT EVIDENTIRANJA NERAZVRSTANIH CESTA

0,00 0,00Geodetsko-katastarske usluge

4 40.000,00 40.000,00 40.000,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

42 40.000,00 40.000,00 40.000,00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

42140 40.000,00350

Izgradnja nogostupa

40.000,00 40.000,00Ostali građevinski objekti

13.255,00K100012 IZGRADNJA DJEČJIH IGRALIŠTAAkt. 13.255,00 13.255,00

522 2.655,00 2.655,00 2.655,00Pomoći od županije- tekuće

3 2.655,00 2.655,00 2.655,00Rashodi poslovanja

32 2.655,00 2.655,00 2.655,00Materijalni rashodi

32379 2.655,00275 2.655,00 2.655,00Ostale intelektualne usluge

523 5.300,00 5.300,00 5.300,00Pomoći od države-kapitalne

4 5.300,00 5.300,00 5.300,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

42 5.300,00 5.300,00 5.300,00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

42145 5.300,00197 5.300,00 5.300,00Sportski i rekreacijski tereni

524 5.300,00 5.300,00 5.300,00Pomoći od županije-kapitalne

4 5.300,00 5.300,00 5.300,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

42 5.300,00 5.300,00 5.300,00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

42261 5.300,00254

OPREMANJE DJEČJIH IGRALIŠTA

5.300,00 5.300,00Sportska oprema

2.000,00K100029 UREĐENJE SPORTSKIH SADRŽAJA U ZONI BORIKAkt. 2.000,00 2.000,00

527 2.000,00 2.000,00 2.000,00Pom.iz drž.pror.temelj.prij.srded.EU-tekuće

3 2.000,00 2.000,00 2.000,00Rashodi poslovanja

Str.22 Informatička obrada



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023. I PROJEKCIJA ZA 2024. I 2025. GODINU

POSEBNI DIO - PO POZICIJAMA

3

Proračun za 2023. Projekcija za 2024.

4

Projekcija za 2025.

5

32 2.000,00 2.000,00 2.000,00Materijalni rashodi

32379 2.000,00112

PTD ZA BOĆALIŠTE I SPORTSKE SADRŽAJE

2.000,00 2.000,00Ostale intelektualne usluge

174.650,00K100031 PROŠIRENJE GROBLJA SV. MARTINAAkt. 146.000,00 146.000,00

522 13.000,00 0,00 0,00Pomoći od županije- tekuće

3 13.000,00 0,00 0,00Rashodi poslovanja

32 13.000,00 0,00 0,00Materijalni rashodi

32379 13.000,00246

PTD

0,00 0,00Ostale intelektualne usluge

523 46.000,00 46.000,00 46.000,00Pomoći od države-kapitalne

4 46.000,00 46.000,00 46.000,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

42 46.000,00 46.000,00 46.000,00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

42149 46.000,00298 46.000,00 46.000,00Ostali nespomenuti građevinski objekti

524 50.000,00 50.000,00 50.000,00Pomoći od županije-kapitalne

4 50.000,00 50.000,00 50.000,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

42 50.000,00 50.000,00 50.000,00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

42149 50.000,00298 50.000,00 50.000,00Ostali nespomenuti građevinski objekti

528 50.000,00 50.000,00 50.000,00Pom.iz.drž.pror.temelj.prij.sred.EU-Kapitalne

4 50.000,00 50.000,00 50.000,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

42 50.000,00 50.000,00 50.000,00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

42149 50.000,00298 50.000,00 50.000,00Ostali nespomenuti građevinski objekti

710 15.650,00 0,00 0,00Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

3 2.650,00 0,00 0,00Rashodi poslovanja

32 2.650,00 0,00 0,00Materijalni rashodi

32375 2.650,00245

GEODETSKI SNIMAK

0,00 0,00Geodetsko-katastarske usluge

4 13.000,00 0,00 0,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

41 13.000,00 0,00 0,00Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine

Str.23 Informatička obrada



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023. I PROJEKCIJA ZA 2024. I 2025. GODINU

POSEBNI DIO - PO POZICIJAMA

3

Proračun za 2023. Projekcija za 2024.

4

Projekcija za 2025.

5

41111 13.000,00233

OTKUP ZEMLJIŠTA

0,00 0,00Poljoprivredno zemljište

72.450,00K100033 UREĐENJE VIDIKOVCAAkt. 60.500,00 60.500,00

110 500,00 500,00 500,00Opći prihodi i primici

3 500,00 500,00 500,00Rashodi poslovanja

32 500,00 500,00 500,00Materijalni rashodi

32322 500,00404

Održavanje opreme na vidikovcu

500,00 500,00Usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja i opreme

32379 0,00277

Projekt vidikovac

0,00 0,00Ostale intelektualne usluge

411 0,00 0,00 0,00Komunalni doprinos

3 0,00 0,00 0,00Rashodi poslovanja

32 0,00 0,00 0,00Materijalni rashodi

32379 0,00277

Projekt vidikovac

0,00 0,00Ostale intelektualne usluge

420 5.300,00 0,00 0,00Ostali prihodi po posebnim propisima

3 5.300,00 0,00 0,00Rashodi poslovanja

32 5.300,00 0,00 0,00Materijalni rashodi

32379 5.300,00277

Projekt vidikovac

0,00 0,00Ostale intelektualne usluge

524 6.650,00 0,00 0,00Pomoći od županije-kapitalne

3 6.650,00 0,00 0,00Rashodi poslovanja

32 6.650,00 0,00 0,00Materijalni rashodi

32379 6.650,00277

Projekt vidikovac

0,00 0,00Ostale intelektualne usluge

528 60.000,00 60.000,00 60.000,00Pom.iz.drž.pror.temelj.prij.sred.EU-Kapitalne

4 60.000,00 60.000,00 60.000,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

42 60.000,00 60.000,00 60.000,00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

42149 60.000,00237 60.000,00 60.000,00Ostali nespomenuti građevinski objekti

Str.24 Informatička obrada



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023. I PROJEKCIJA ZA 2024. I 2025. GODINU

POSEBNI DIO - PO POZICIJAMA

3

Proračun za 2023. Projekcija za 2024.

4

Projekcija za 2025.

5

500.000,00K100036 IZGRADNJA VATROGASNOG DOMAAkt. 500.000,00 500.000,00

528 500.000,00 500.000,00 500.000,00Pom.iz.drž.pror.temelj.prij.sred.EU-Kapitalne

4 500.000,00 500.000,00 500.000,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

42 500.000,00 500.000,00 500.000,00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

42129 500.000,00300 500.000,00 500.000,00Ostali poslovni građevinski objekti

53.000,00K100037 REKONSTRUKCIJA SREDNJOVJEKOVNIH BUNARAAkt. 53.000,00 53.000,00

524 33.000,00 33.000,00 33.000,00Pomoći od županije-kapitalne

4 33.000,00 33.000,00 33.000,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

42 33.000,00 33.000,00 33.000,00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

42273 33.000,00278 33.000,00 33.000,00Oprema

528 20.000,00 20.000,00 20.000,00Pom.iz.drž.pror.temelj.prij.sred.EU-Kapitalne

4 20.000,00 20.000,00 20.000,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

42 20.000,00 20.000,00 20.000,00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

42273 20.000,00278 20.000,00 20.000,00Oprema

5.300,00K100066 MODERNIZACIJA JAVNE RASVJETEAkt. 0,00 0,00

411 5.300,00 0,00 0,00Komunalni doprinos

3 5.300,00 0,00 0,00Rashodi poslovanja

32 5.300,00 0,00 0,00Materijalni rashodi

32379 5.300,00284

PTD

0,00 0,00Ostale intelektualne usluge

524 0,00 0,00 0,00Pomoći od županije-kapitalne

3 0,00 0,00 0,00Rashodi poslovanja

32 0,00 0,00 0,00Materijalni rashodi

32379 0,00284

PTD

0,00 0,00Ostale intelektualne usluge

65.000,00K201001 IZGRADNJA BOĆALIŠTA KOD OPĆINEAkt. 0,00 0,00

528 0,00 0,00 0,00Pom.iz.drž.pror.temelj.prij.sred.EU-Kapitalne

Str.25 Informatička obrada



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023. I PROJEKCIJA ZA 2024. I 2025. GODINU

POSEBNI DIO - PO POZICIJAMA

3

Proračun za 2023. Projekcija za 2024.

4

Projekcija za 2025.

5

4 0,00 0,00 0,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

42 0,00 0,00 0,00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

42145 0,00399

Izgradnja boćališta

0,00 0,00Sportski i rekreacijski tereni

710 65.000,00 0,00 0,00Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

4 65.000,00 0,00 0,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

42 65.000,00 0,00 0,00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

42145 65.000,00399

Izgradnja boćališta

0,00 0,00Sportski i rekreacijski tereni

6.500,00K201402 IZGRADNJA IZLETIŠTA LJUBEĆAkt. 0,00 0,00

110 6.500,00 0,00 0,00Opći prihodi i primici

3 6.500,00 0,00 0,00Rashodi poslovanja

32 6.500,00 0,00 0,00Materijalni rashodi

32379 6.500,00415

Izrada PTD

0,00 0,00Ostale intelektualne usluge

524 0,00 0,00 0,00Pomoći od županije-kapitalne

3 0,00 0,00 0,00Rashodi poslovanja

32 0,00 0,00 0,00Materijalni rashodi

32379 0,00415

Izrada PTD

0,00 0,00Ostale intelektualne usluge

32.500,00K201403 SPOMEN OBILJEŽJE ŽRTVAMA STRADALIM U DOMOVINSKOM RATTUAkt. 0,00 0,00

110 4.000,00 0,00 0,00Opći prihodi i primici

4 4.000,00 0,00 0,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

42 4.000,00 0,00 0,00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

42146 4.000,00420 0,00 0,00Spomenici (povijesni, kulturni i slično)

4.000,00IZRADA PTD I NADZOR2 0,00 0,00

412 12.000,00 0,00 0,00Komunalna naknada

4 12.000,00 0,00 0,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Str.26 Informatička obrada



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023. I PROJEKCIJA ZA 2024. I 2025. GODINU

POSEBNI DIO - PO POZICIJAMA

3

Proračun za 2023. Projekcija za 2024.

4

Projekcija za 2025.

5

42 12.000,00 0,00 0,00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

42146 12.000,00420 0,00 0,00Spomenici (povijesni, kulturni i slično)

12.000,00IZVOĐENJE RADOVA IZGRADNJE I POSTAVLJANJE4 0,00 0,00

523 16.500,00 0,00 0,00Pomoći od države-kapitalne

4 16.500,00 0,00 0,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

42 16.500,00 0,00 0,00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

42146 16.500,00420 0,00 0,00Spomenici (povijesni, kulturni i slično)

16.500,00IZRADA SKULPTURE3 0,00 0,00

524 0,00 0,00 0,00Pomoći od županije-kapitalne

4 0,00 0,00 0,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

42 0,00 0,00 0,00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

42146 0,00420 0,00 0,00Spomenici (povijesni, kulturni i slično)

0,00IZRADA SKULPTURE3 0,00 0,00

60.000,00Program

2015
POTICANJE RAZVOJA TURIZMA 0,00 0,00

60.000,00A201501 Izgradnja i opremanje etno-eko kućeAkt. 0,00 0,00

110 0,00 0,00 0,00Opći prihodi i primici

3 0,00 0,00 0,00Rashodi poslovanja

32 0,00 0,00 0,00Materijalni rashodi

32379 0,00433

Ostale intelektualne usluge

0,00 0,00Ostale intelektualne usluge

523 40.000,00 0,00 0,00Pomoći od države-kapitalne

4 40.000,00 0,00 0,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

42 40.000,00 0,00 0,00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

42149 40.000,00435

Izgradnja etno eko kuće

0,00 0,00Ostali nespomenuti građevinski objekti

524 20.000,00 0,00 0,00Pomoći od županije-kapitalne

4 20.000,00 0,00 0,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

42 20.000,00 0,00 0,00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Str.27 Informatička obrada



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023. I PROJEKCIJA ZA 2024. I 2025. GODINU

POSEBNI DIO - PO POZICIJAMA

3

Proračun za 2023. Projekcija za 2024.

4

Projekcija za 2025.

5

42273 20.000,00434

Oprema za etno eko kuću

0,00 0,00Oprema

78.400,00Program

2018
AKTIVNA POLITIKA ZAPOŠLJAVANJA 78.400,00 78.400,00

8.400,00A000004 POTICANJE NEZAPOSLENOSTI PO PROJEKTU "JAVNI RADOVI"Akt. 8.400,00 8.400,00

525 8.400,00 8.400,00 8.400,00Pomoći od izvanprorač.fond.drž.pror.-tekuće

3 8.400,00 8.400,00 8.400,00Rashodi poslovanja

31 7.735,00 7.735,00 7.735,00Rashodi za zaposlene

31111 6.635,0021

JAVNI RADOVI

6.635,00 6.635,00Plaće za zaposlene

31321 1.100,0022 1.100,00 1.100,00Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

32 665,00 665,00 665,00Materijalni rashodi

32121 665,0024 665,00 665,00Naknade za prijevoz na posao i s posla

70.000,00A100063 PROJEKT "ZAŽELI - ZAPOŠLJAVANJE ŽENA"Akt. 70.000,00 70.000,00

527 70.000,00 70.000,00 70.000,00Pom.iz drž.pror.temelj.prij.srded.EU-tekuće

3 70.000,00 70.000,00 70.000,00Rashodi poslovanja

31 64.300,00 64.300,00 64.300,00Rashodi za zaposlene

31111 55.200,00289

BRUTO PLAĆA

55.200,00 55.200,00Plaće za zaposlene

55.200,00Plaće za žene1 55.200,00 55.200,00

0,00Dio plaće za voditelja i administratora2 0,00 0,00

31321 9.100,00290 9.100,00 9.100,00Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

32 5.700,00 5.700,00 5.700,00Materijalni rashodi

32121 4.000,00293 4.000,00 4.000,00Naknade za prijevoz na posao i s posla

4.000,00Putni trošak"Zaželi"-žene1 4.000,00 4.000,00

32131 0,00294 0,00 0,00Seminari, savjetovanja i simpoziji

Str.28 Informatička obrada



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023. I PROJEKCIJA ZA 2024. I 2025. GODINU

POSEBNI DIO - PO POZICIJAMA

3

Proračun za 2023. Projekcija za 2024.

4

Projekcija za 2025.

5

32931 700,00426

Uvodna i završna konferencija

700,00 700,00Reprezentacija

32999 1.000,00341 1.000,00 1.000,00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

37 0,00 0,00 0,00Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade

37222 0,00295 0,00 0,00Pomoć i njega u kući

302.250,00Program

2019
PROGRAM UPRAVLJANJA LIKVIDNOŠĆU 78.900,00 76.500,00

80.900,00A100004 OTPLATA KREDITA "FINANCIRANJE PROJEKTA IZGRADNJE GOSPODARSKE ZONE I SPORTSKE DVORANE"Akt. 78.900,00 76.500,00

110 15.900,00 3.900,00 11.500,00Opći prihodi i primici

3 15.900,00 3.900,00 11.500,00Rashodi poslovanja

34 15.900,00 3.900,00 11.500,00Financijski rashodi

34233 12.000,00187 0,00 8.000,00Kamate za primljene kredite od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora

34333 3.900,00326 3.900,00 3.500,00Zatezne kamate iz poslovnih odnosa 

522 0,00 10.000,00 0,00Pomoći od županije- tekuće

3 0,00 10.000,00 0,00Rashodi poslovanja

34 0,00 10.000,00 0,00Financijski rashodi

34233 0,00187 10.000,00 0,00Kamate za primljene kredite od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora

524 65.000,00 65.000,00 65.000,00Pomoći od županije-kapitalne

5 65.000,00 65.000,00 65.000,00Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova

54 65.000,00 65.000,00 65.000,00Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova

54432 65.000,00221

OTPLATA KREDITA "FINANCIRANJE PROJEKTA IZGRADNJE GOSPODARSKE ZONE I SPORTSKE DVORANE"

65.000,00 65.000,00Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora - dugoročnih

0,00A100201 Otplata kredita iz državnog proračuna zbog odgode plaćanja porezaAkt. 0,00 0,00

110 0,00 0,00 0,00Opći prihodi i primici

5 0,00 0,00 0,00Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova

54 0,00 0,00 0,00Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova

Str.29 Informatička obrada



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023. I PROJEKCIJA ZA 2024. I 2025. GODINU

POSEBNI DIO - PO POZICIJAMA

3

Proračun za 2023. Projekcija za 2024.

4

Projekcija za 2025.

5

54711 0,00412

Otplata glavnice zajma iz državnog proračuna zbog odgode plaćanja poreza

0,00 0,00Otplata glavnice primljenih zajmova od državnog proračuna - kratkoročnih

221.350,00K100201 OTPLATA KREDITA-FINANCIRANJE IZGRADNJE DJEČJEG VRTIĆAAkt. 0,00 0,00

110 1.350,00 0,00 0,00Opći prihodi i primici

3 1.350,00 0,00 0,00Rashodi poslovanja

34 1.350,00 0,00 0,00Financijski rashodi

34222 1.300,00408

Kamate za primljene kredite od HBOR-a

0,00 0,00Kamate za primljene kredite od kreditnih institucija u javnom sektoru

34333 50,00409

Zatezne kamate iz poslovnih odnosa

0,00 0,00Zatezne kamate iz poslovnih odnosa 

34349 0,00410

Naknada za kredit od HBOR-a

0,00 0,00Ostali nespomenuti financijski rashodi

524 220.000,00 0,00 0,00Pomoći od županije-kapitalne

5 220.000,00 0,00 0,00Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova

54 220.000,00 0,00 0,00Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova

54432 220.000,00411

Otplata glavnice kredita od HBOR-a

0,00 0,00Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora - dugoročnih

710 0,00 0,00 0,00Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

5 0,00 0,00 0,00Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova

54 0,00 0,00 0,00Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova

54432 0,00411

Otplata glavnice kredita od HBOR-a

0,00 0,00Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora - dugoročnih

124.580,0000202GLAVA PRORAČUNSKI KORISNIK: 48890 DJEČJI VRTIĆ MASLAČAK 124.580,00 124.580,00

124.580,00Program

2017
REDOVNA DJELATNOST DJEČJEG VRTIĆA MASLAČAK 124.580,00 124.580,00

124.580,00A100001 FINANCIRANJE REDOVNE DJELATNOSTI DJEČJEG VRTIĆA MASLAČAKAkt. 124.580,00 124.580,00

110 47.250,00 35.250,00 35.250,00Opći prihodi i primici

3 47.250,00 35.250,00 35.250,00Rashodi poslovanja

Str.30 Informatička obrada



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023. I PROJEKCIJA ZA 2024. I 2025. GODINU

POSEBNI DIO - PO POZICIJAMA

3

Proračun za 2023. Projekcija za 2024.

4

Projekcija za 2025.

5

31 14.100,00 2.100,00 2.100,00Rashodi za zaposlene

31213 500,00168 500,00 500,00Darovi

31219 800,00380

Ostali rashodi za zaposlene

800,00 800,00Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene

31216 800,00381

regres za godišnji odmor

800,00 800,00Regres za godišnji odmor

31321 12.000,00169 0,00 0,00Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

32 32.950,00 32.950,00 32.950,00Materijalni rashodi

32115 100,00241 100,00 100,00Naknade za prijevoz na službenom putu u zemlji

32121 0,00172 0,00 0,00Naknade za prijevoz na posao i s posla

32131 65,00352

seminari, savjetovanja i simpoziji

65,00 65,00Seminari, savjetovanja i simpoziji

32212 65,00353

Literatura

65,00 65,00Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i ostalo)

32213 250,00354

Potrošni materijal za djecu

250,00 250,00Arhivski materijal

32219 500,00355

Didaktika

500,00 500,00Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja

32216 200,00356

Materijal za higijenske potrebe

200,00 200,00Materijal za higijenske potrebe i njegu 

32211 400,00357

Uredski materijal

400,00 400,00Uredski materijal

32224 2.000,00173 2.000,00 2.000,00Namirnice

32231 0,00242 0,00 0,00Električna energija

32231 25.000,00430

Električna energija za vrtić bez prijenosa

25.000,00 25.000,00Električna energija

32251 130,00424

Sitni inventar za vrtić

130,00 130,00Sitni inventar

Str.31 Informatička obrada



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023. I PROJEKCIJA ZA 2024. I 2025. GODINU

POSEBNI DIO - PO POZICIJAMA

3

Proračun za 2023. Projekcija za 2024.

4

Projekcija za 2025.

5

32271 400,00358

Radna odjeća

400,00 400,00Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća

32311 700,00359

Telefonske usluge

700,00 700,00Usluge telefona, telefaksa

32313 20,00360

Poštarina

20,00 20,00Poštarina (pisma, tiskanice i sl.)

32329 70,00243 70,00 70,00Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja

32341 0,00361

Opskrba vodom

0,00 0,00Opskrba vodom

32343 250,00362

Deratizacija i dezinsekcija

250,00 250,00Deratizacija i dezinsekcija

32342 200,00389

Iznošenje i odvoz smeća

200,00 200,00Iznošenje i odvoz smeća

32361 400,00363

Obvezni preventivni zdravstveni pregledi

400,00 400,00Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi zaposlenika

32363 200,00364

Zdravstvena ispravnost vode

200,00 200,00Laboratorijske usluge

32379 1.600,00407

Računovodstvene usluge

1.600,00 1.600,00Ostale intelektualne usluge

32399 400,00368

Usluge zaštite na radu

400,00 400,00Ostale nespomenute usluge

34 200,00 200,00 200,00Financijski rashodi

34311 200,00244 200,00 200,00Usluge banaka

310 9.330,00 9.330,00 9.330,00Vlastiti prihodi

3 9.330,00 9.330,00 9.330,00Rashodi poslovanja

32 9.330,00 9.330,00 9.330,00Materijalni rashodi

32121 8.000,00###### 8.000,00 8.000,00Naknade za prijevoz na posao i s posla

32379 1.330,00######

TROŠAK STRUČNIH SURADNIKA

1.330,00 1.330,00Ostale intelektualne usluge

Str.32 Informatička obrada



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023. I PROJEKCIJA ZA 2024. I 2025. GODINU

POSEBNI DIO - PO POZICIJAMA

3

Proračun za 2023. Projekcija za 2024.

4

Projekcija za 2025.

5

400 0,00 0,00 0,00Prihodi za posebne namjene

3 0,00 0,00 0,00Rashodi poslovanja

32 0,00 0,00 0,00Materijalni rashodi

32224 0,00###### 0,00 0,00Namirnice

32379 0,00######

TROŠAK STRUČNIH SURADNIKA

0,00 0,00Ostale intelektualne usluge

420 0,00 0,00 0,00Ostali prihodi po posebnim propisima

3 0,00 0,00 0,00Rashodi poslovanja

32 0,00 0,00 0,00Materijalni rashodi

32121 0,00###### 0,00 0,00Naknade za prijevoz na posao i s posla

32399 0,00######

Ostale nespomenute usluge

0,00 0,00Ostale nespomenute usluge

521 68.000,00 80.000,00 80.000,00Pomoćiod države-tekuće

3 68.000,00 80.000,00 80.000,00Rashodi poslovanja

31 68.000,00 80.000,00 80.000,00Rashodi za zaposlene

31111 68.000,00165 68.000,00 68.000,00Plaće za zaposlene

31321 0,00169 12.000,00 12.000,00Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

1.954.050,00UKUPNO 1.483.500,00 1.487.700,00

Str.33 Informatička obrada



           
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

                 
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

NAČELNIK OPĆINE  

KLASA: 602-01/22-01/02 

URBROJ: 2181-42-01-01-22-1 

Primorski Dolac, 11. studenoga 2022. 

  

 

U predmetu razmatranja i utvrđivanja prijedloga Programa javnih potreba u predškolskom i 

školskom odgoju i obrazovanju u Općini Primorski Dolac za 2023., temeljem članka 50. Statuta 

Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj  07/21) Načelnik Općine dana 11. studenoga 

2022. godine donosi slijedeći 

 

         

ZAKLJUČAK 

 

 

1. Utvrđuje se Prijedlog Programa javnih potreba u predškolskom i školskom odgoju i 

obrazovanju u Općini Primorski Dolac za 2023. godinu.    

 

2. Akt iz točke 1. sastavni je dio ovog Zaključka. 

 

3. Ovaj Zaključak proslijedit će se Općinskom vijeću na nadležno postupanje. 

 

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku 

Općine Primorski Dolac.  

 

        NAČELNIK OPĆINE 

 

Joško Dujmović, ing.građ. 

          

           



- PRIJEDLOG AKTA - 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 602-01/22-01/02  

URBROJ:2181-42-02-01-22-2 

Primorski Dolac, xx. prosinca 2022.    

 

Na temelju članka 49. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne 

Novine“ broj 10/97, 107/07, 94/13., 98/19. i 57/22) i  članka 141. Zakona o odgoju i 

obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi  („Narodne novine“ broj 87/08., 86/09., 

92/10., 105/10., 90/11., 16/12., 86/12., 126/12., 94/13., 152/14., 07/17.,  68/18., 

98/19. i 64/20.,) i članka 32. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, 

broj 07/21) Općinsko vijeće Općine Primorski Dolac na svojoj xx. sjednici održanoj 

dana xx. prosinca 2022. donosi  

                 

   

PROGRAM  

Javnih potreba u predškolskom i školskom odgoju i obrazovanju  

u Općini Primorski Dolac za 2023. godine 

                                                        

Članak 1. 

Ovim Programom utvrđuju se oblici, opseg i način zadovaljavanja  javnih potreba u 

predškolskom i školskom odgoju i obrazovanju u Općini Primorski Dolac za 2022.   

Ovim Programom osigurava se: 

 

✓ Sufinanciranje prijevoza učenika i studenata 

✓ Sufinanciranje udžbenika 

✓ Stipendiranje studenata 

✓ Sigurnost djece u prometu 

✓ Pomoć OŠ Primorski Dolac 

 

Javne potrebe u predškolskom i školskom odgoju i obrazovanju osiguravaju se iz 

proračuna županije, grada i općine, jesu aktivnosti, poslovi i djelatnosti za koje je 

određeno da su lokalnog značenja. 

 

Članak 2. 

Planirana sredstva za provedbu Programa predškolskog i školskog odgoja i 

obrazovanja iz Općinskog proračuna za 2023.godinu iznose kako slijedi: 

 

 

 

 



 Navedeni iznosi su izraženi u EUR valuti

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA

Jedinstveni Upravi Odjel

REPUBLIKA HRVATSKA

OPĆINA PRIMORSKI DOLAC

Račun/
Pozicija

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023.

PROGRAM JAVNIH POTREBA U PREDŠKOLSKOM ODGOJU I OBRAZOVANJU

3

Proračun za 2023.

10.635,00
002

RAZDJEL JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

10.635,00
00201

GLAVA JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

10.635,00Program

2013
PROGRAM JAVNIH POTREBA U PREDŠKOLSKOM ODGOJU I OBRAZOVANJU

2.000,00Akt. A000017 SUFINANCIRANJE PRIJEVOZA UČENIKA I STUDENATA

Funkcija: 1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane

Izvor:  110 2.000,00Opći prihodi i primici

Rashodi poslovanja3 2.000,00

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade37 2.000,00

Sufinanciranje cijene prijevoza37221 2.000,00161

5.300,00Akt. A000020 SUFINANCIRANJE UDŽBENIKA

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

Izvor:  710 5.300,00Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

Rashodi poslovanja3 5.300,00

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade37 5.300,00

Ostale naknade iz proračuna u novcu37219 5.300,00163

POTPORE ZA KUPNJU UDŽBENIKA

3.000,00Akt. A100057 STIPENDIRANJE STUDENATA

Funkcija: 0940 Visoka naobrazba  

Izvor:  110 3.000,00Opći prihodi i primici

Rashodi poslovanja3 3.000,00

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade37 3.000,00

Str.1 Informatička obrada:

MunicipalSoftrptP1L



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023.

PROGRAM JAVNIH POTREBA U PREDŠKOLSKOM ODGOJU I OBRAZOVANJU

3

Proračun za 2023.

Stipendije i školarine37215 3.000,00272

135,00Akt. A100062 SIGURNOST DJECE U PROMETU (MUP)

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

Izvor:  110 135,00Opći prihodi i primici

Rashodi poslovanja3 135,00

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna36 135,00

Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna36611 135,00281

200,00Akt. A201301 POMOĆI OSNOVNOJ ŠKOLI

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

Izvor:  110 200,00Opći prihodi i primici

Rashodi poslovanja3 200,00

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna36 200,00

Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna36611 200,00431

Pomoći Osnovnoj školi

10.635,00UKUPNO

Str.2 Informatička obrada:

MunicipalSoftrptP1L



Članak 3. 

Ovaj Akt stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

 

       PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

Mario Mišković      

 



           
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

                 
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

NAČELNIK OPĆINE  

KLASA: 361-01/22-01/02 

URBROJ: 2181-42-01-01-22-1 

Primorski Dolac, 11. studenoga 2022. 

  

 

U predmetu razmatranja i utvrđivanja prijedloga Programa gradnje objekata i uređaja 

komunalne infrastrukture u Općini Primorski Dolac za 2023., temeljem članka 50. Statuta 

Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj  07/21) Načelnik Općine dana 11. studenoga 

2022. godine donosi slijedeći 

 

         

ZAKLJUČAK 

 

 

1. Utvrđuje se Prijedlog Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture 

za 2023. godinu.    

 

2. Akt iz točke 1. sastavni je dio ovog Zaključka. 

 

3. Ovaj Zaključak proslijedit će se Općinskom vijeću na nadležno postupanje. 

 

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku 

Općine Primorski Dolac.  

 

        NAČELNIK OPĆINE 

 

Joško Dujmović, ing.građ. 

          

           



- PRIJEDLOG AKTA -         

         
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 361-01/22-01/02 

URBROJ: 2181-42-02-01-22-2 

Primorski Dolac, xx. prosinca 2022. 

 

Na temelju članka 67. Zakona o o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ br. 68/18, 110/18, 

32/20.) i članka 32. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj  07/21) Općinsko 

vijeće Općine Primorski Dolac na svojoj xx sjednici  održanoj dana  xx prosinca 2022. godine donosi 

 

PROGRAM  

GRAĐENJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE U 2023. GODINI 

  

Članak 1. 

Ovim Programom određuje se izgradnja objekata i uređaja komunalne infrastrukture na području 

Općine Primorski Dolac za razdoblje od 01.01.2023. do 31.12.2023.godine. 

Ovim Programom određuje se opis poslova s procjenom troškova za gradnju objekata iz stavka 

1.ovog članka, te iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje programa s naznakom 

izvora financiranja po djelatnostima. 

 

Članak 2. 

Program se temelji na prostorno-planskoj dokumentaciji Općine Primorski Dolac, razvojnoj 

politici, ukazanim potrebama za izgradnjom određenih objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture po pojedinim lokacijama i raspoloživim financijskih sredstvima. 

 

Članak 3. 

Ovim programom određuje se izgradnja i projektiranje objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture na području Općine Primorski Dolac za razdoblje od 01. siječnja do 31. prosinca 

2023.godine, kako slijedi: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Navedeni iznosi su izraženi u EUR valuti

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA

Jedinstveni Upravi Odjel

REPUBLIKA HRVATSKA

OPĆINA PRIMORSKI DOLAC

Račun/
Pozicija

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023.

PROGRAM GRADNJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

3

Proračun za 2023.

1.013.155,00
002

RAZDJEL JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

1.013.155,00
00201

GLAVA JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

1.013.155,00Program

2014
IZGRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

88.500,00Akt. K000020 IZGRADNJA NEKATEGORIZIRANIH CESTA

Funkcija: 0451 Cestovni promet

Izvor:  412 2.000,00Komunalna naknada

Rashodi poslovanja3 2.000,00

Materijalni rashodi32 2.000,00

Ostale intelektualne usluge32379 2.000,0083

NADZOR NAD IZVOĐENJEM RADOVA

Izvor:  523 15.000,00Pomoći od države-kapitalne

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine4 15.000,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine42 15.000,00

Ostali građevinski objekti42140 15.000,00350

Izgradnja nogostupa

Izvor:  524 15.000,00Pomoći od županije-kapitalne

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine4 15.000,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine42 15.000,00

Ostali građevinski objekti42140 15.000,00350

Izgradnja nogostupa

Izvor:  710 56.500,00Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

Str.1 Informatička obrada:

MunicipalSoftrptP1L



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023.

PROGRAM GRADNJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

3

Proračun za 2023.

Rashodi poslovanja3 16.500,00

Materijalni rashodi32 16.500,00

Geodetsko-katastarske usluge32375 16.500,0087

GEODETSKI ELABORAT EVIDENTIRANJA NERAZVRSTANIH CESTA

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine4 40.000,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine42 40.000,00

Ostali građevinski objekti42140 40.000,00350

Izgradnja nogostupa

13.255,00Akt. K100012 IZGRADNJA DJEČJIH IGRALIŠTA

Funkcija: 0810 Službe rekreacije i sporta

Izvor:  522 2.655,00Pomoći od županije- tekuće

Rashodi poslovanja3 2.655,00

Materijalni rashodi32 2.655,00

Ostale intelektualne usluge32379 2.655,00275

Izvor:  523 5.300,00Pomoći od države-kapitalne

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine4 5.300,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine42 5.300,00

Sportski i rekreacijski tereni42145 5.300,00197

Izvor:  524 5.300,00Pomoći od županije-kapitalne

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine4 5.300,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine42 5.300,00

Sportska oprema42261 5.300,00254

OPREMANJE DJEČJIH IGRALIŠTA

2.000,00Akt. K100029 UREĐENJE SPORTSKIH SADRŽAJA U ZONI BORIK

Funkcija: 0474 Višenamjenski razvojni projekti

Izvor:  527 2.000,00Pom.iz drž.pror.temelj.prij.srded.EU-tekuće

Rashodi poslovanja3 2.000,00

Materijalni rashodi32 2.000,00

Ostale intelektualne usluge32379 2.000,00112

PTD ZA BOĆALIŠTE I SPORTSKE SADRŽAJE

Str.2 Informatička obrada:

MunicipalSoftrptP1L



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023.

PROGRAM GRADNJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

3

Proračun za 2023.

174.650,00Akt. K100031 PROŠIRENJE GROBLJA SV. MARTINA

Funkcija: 0620 Razvoj zajednice  

Izvor:  522 13.000,00Pomoći od županije- tekuće

Rashodi poslovanja3 13.000,00

Materijalni rashodi32 13.000,00

Ostale intelektualne usluge32379 13.000,00246

PTD

Izvor:  523 46.000,00Pomoći od države-kapitalne

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine4 46.000,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine42 46.000,00

Ostali nespomenuti građevinski objekti42149 46.000,00298

Izvor:  524 50.000,00Pomoći od županije-kapitalne

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine4 50.000,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine42 50.000,00

Ostali nespomenuti građevinski objekti42149 50.000,00298

Izvor:  528 50.000,00Pom.iz.drž.pror.temelj.prij.sred.EU-Kapitalne

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine4 50.000,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine42 50.000,00

Ostali nespomenuti građevinski objekti42149 50.000,00298

Izvor:  710 15.650,00Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

Rashodi poslovanja3 2.650,00

Materijalni rashodi32 2.650,00

Geodetsko-katastarske usluge32375 2.650,00245

GEODETSKI SNIMAK

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine4 13.000,00

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine41 13.000,00

Poljoprivredno zemljište41111 13.000,00233

OTKUP ZEMLJIŠTA

Str.3 Informatička obrada:

MunicipalSoftrptP1L



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023.

PROGRAM GRADNJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

3

Proračun za 2023.

72.450,00Akt. K100033 UREĐENJE VIDIKOVCA

Funkcija: 0473 Turizam

Izvor:  110 500,00Opći prihodi i primici

Rashodi poslovanja3 500,00

Materijalni rashodi32 500,00

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja i opreme32322 500,00404

Održavanje opreme na vidikovcu

Izvor:  420 5.300,00Ostali prihodi po posebnim propisima

Rashodi poslovanja3 5.300,00

Materijalni rashodi32 5.300,00

Ostale intelektualne usluge32379 5.300,00277

Projekt vidikovac

Izvor:  524 6.650,00Pomoći od županije-kapitalne

Rashodi poslovanja3 6.650,00

Materijalni rashodi32 6.650,00

Ostale intelektualne usluge32379 6.650,00277

Projekt vidikovac

Izvor:  528 60.000,00Pom.iz.drž.pror.temelj.prij.sred.EU-Kapitalne

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine4 60.000,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine42 60.000,00

Ostali nespomenuti građevinski objekti42149 60.000,00237

500.000,00Akt. K100036 IZGRADNJA VATROGASNOG DOMA

Funkcija: 0320 Usluge protupožarne zaštite

Izvor:  528 500.000,00Pom.iz.drž.pror.temelj.prij.sred.EU-Kapitalne

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine4 500.000,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine42 500.000,00

Ostali poslovni građevinski objekti42129 500.000,00300

53.000,00Akt. K100037 REKONSTRUKCIJA SREDNJOVJEKOVNIH BUNARA

Funkcija: 0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani

Izvor:  524 33.000,00Pomoći od županije-kapitalne

Str.4 Informatička obrada:

MunicipalSoftrptP1L



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023.

PROGRAM GRADNJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

3

Proračun za 2023.

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine4 33.000,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine42 33.000,00

Oprema42273 33.000,00278

Izvor:  528 20.000,00Pom.iz.drž.pror.temelj.prij.sred.EU-Kapitalne

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine4 20.000,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine42 20.000,00

Oprema42273 20.000,00278

5.300,00Akt. K100066 MODERNIZACIJA JAVNE RASVJETE

Funkcija: 0640 Ulična rasvjeta

Izvor:  411 5.300,00Komunalni doprinos

Rashodi poslovanja3 5.300,00

Materijalni rashodi32 5.300,00

Ostale intelektualne usluge32379 5.300,00284

PTD

65.000,00Akt. K201001 IZGRADNJA BOĆALIŠTA KOD OPĆINE

Funkcija: 0810 Službe rekreacije i sporta

Izvor:  710 65.000,00Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine4 65.000,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine42 65.000,00

Sportski i rekreacijski tereni42145 65.000,00399

Izgradnja boćališta

6.500,00Akt. K201402 IZGRADNJA IZLETIŠTA LJUBEĆ

Funkcija: 0473 Turizam

Izvor:  110 6.500,00Opći prihodi i primici

Rashodi poslovanja3 6.500,00

Materijalni rashodi32 6.500,00

Ostale intelektualne usluge32379 6.500,00415

Izrada PTD

32.500,00Akt. K201403 SPOMEN OBILJEŽJE ŽRTVAMA STRADALIM U DOMOVINSKOM RATTU

Funkcija: 0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani  

Str.5 Informatička obrada:

MunicipalSoftrptP1L



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023.

PROGRAM GRADNJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

3

Proračun za 2023.

Izvor:  110 4.000,00Opći prihodi i primici

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine4 4.000,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine42 4.000,00

Spomenici (povijesni, kulturni i slično)42146 4.000,00420

4.000,00IZRADA PTD I NADZOR2

Izvor:  412 12.000,00Komunalna naknada

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine4 12.000,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine42 12.000,00

Spomenici (povijesni, kulturni i slično)42146 12.000,00420

12.000,00IZVOĐENJE RADOVA IZGRADNJE I POSTAVLJANJE4

Izvor:  523 16.500,00Pomoći od države-kapitalne

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine4 16.500,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine42 16.500,00

Spomenici (povijesni, kulturni i slično)42146 16.500,00420

16.500,00IZRADA SKULPTURE3

1.013.155,00UKUPNO

Str.6 Informatička obrada:

MunicipalSoftrptP1L



Članak 4. 

Vrijednost pojedinih radova ovog Programa utvrđena je na temelju aproksimativnih 

količina i prosječnih cijena građenja objekata i uređaja komunalne infrastrukture na 

području Općine Primorski Dolac. 

Konačna vrijednost svakog pojedinog objekta utvrdit će se na temelju stvarnih i ukupnih 

troškova koji sadrže, ovisno o uvjetima, projektiranju, nadzoru i izvođenju radova. 

 

Članak 5. 

Ukoliko se tijekom realizacije Programa opravdano pojavi potreba za gradnjom objekata 

koji nisu predviđeni Programom, o njihovoj realizaciji posebnu odluku donosi Općinsko 

vijeće Općine Primorski Dolac. 

 

Članak 6. 

Načelnik Općine Primorski Dolac dužan je do kraja ožujka 2023.g. podnijeti Općinskom 

vijeću izvješće o izvršenju ovog Programa za 2022.  

 

Članak 7. 

Ovaj Akt stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

 

Članak 8. 

Ovaj prijedlog Akta upućuje se Općinskom vijeću Općine Primorski Dolac na usvajanje. 

  

 

          NAČELNIK 

 

         Joško Dujmović, inž.građ.  

 



           
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

                 
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

NAČELNIK OPĆINE  

KLASA: 361-01/22-01/02 

URBROJ: 2181-42-01-01-22-3 

Primorski Dolac, 11. studenoga 2022. 

  

 

U predmetu razmatranja i utvrđivanja prijedloga Programa održavanja objekata i uređaja 

komunalne infrastrukture u Općini Primorski Dolac za 2023., temeljem članka 50. Statuta 

Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj  07/21) Načelnik Općine dana 11. studenoga 

2022. godine donosi slijedeći 

 

         

ZAKLJUČAK 

 

 

1. Utvrđuje se Prijedlog Programa održavanja objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture za 2023. godinu.    

 

2. Akt iz točke 1. sastavni je dio ovog Zaključka. 

 

3. Ovaj Zaključak proslijedit će se Općinskom vijeću na nadležno postupanje. 

 

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku 

Općine Primorski Dolac.  

 

        NAČELNIK OPĆINE 

 

Joško Dujmović, ing.građ. 

          

           



- PRIJEDLOG AKTA -       

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

                 
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 361-01/22-01/02 

URBROJ: 2181-42-02-01-22-4 

Primorski Dolac, xx. prosinca 2022. 

 

Na temelju članka 72. Zakona o o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ br. 68/18., 

110/18., 32/20) i članka 32. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj  07/21) 

Općinsko vijeće Općine Primorski Dolac na svojoj xx sjednici održanoj dana xx prosinca 2022. 

donosi 

PROGRAM 

ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA 2023. GODINU 

 

Članak 1. 

U smislu ovog programa pojam održavanja komunalne infrastrukture obuhvaća redovno i pojačano 

održavanje komunalne infrastrukture u slijedećim programima: 

 

1. Održavanje sportske dvorane 

2. Održavanje  groblja 

3. Održavanje javne rasvjete 

4. Održavanje nerazvrstanih cesta 

5. Održavanje javnih i zelenih površina 

6. Uređenje poljskih puteva 

 

Članak 2. 

Programom iz stavka 1. Ove točke utvrđuje se opis i opseg poslova održavanja s procjenom 

pojedinih troškova po djelatnostima i iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje 

programa s nazankom izvora financiranja. 

 

Članak 3. 

Planirana sredstva za provedbu Programa održavanja komunalne infrastrukture iz Općinskog 

proračuna za 2023. godinu kako slijedi: 

 

 

 

 

 

 

 



 Navedeni iznosi su izraženi u EUR valuti

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA

Jedinstveni Upravi Odjel

REPUBLIKA HRVATSKA

OPĆINA PRIMORSKI DOLAC

Račun/
Pozicija

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023.

PROGRAM ODRŽAVANJA OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

3

Proračun za 2023.

96.900,00
002

RAZDJEL JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

96.900,00
00201

GLAVA JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

96.900,00Program

2005
ODRŽAVANJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

15.900,00Akt. A000022 ODRŽAVANJE SPORTSKE DVORANE

Funkcija: 0133 Ostale opće usluge

Izvor:  110 5.600,00Opći prihodi i primici

Rashodi poslovanja3 5.600,00

Materijalni rashodi32 5.600,00

Sitni inventar32251 300,00177

Opskrba vodom32341 5.300,00145

Izvor:  710 10.300,00Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

Rashodi poslovanja3 10.300,00

Materijalni rashodi32 10.300,00

Električna energija32231 5.300,00141

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih objekata32321 2.000,00143

Ugovori o djelu32372 3.000,00331

Ugovori o djelu-čišćenje športske dvorane

9.850,00Akt. A000023 ODRŽAVANJE GROBLJA

Funkcija: 0630 Opskrba vodom  

Izvor:  110 200,00Opći prihodi i primici

Str.1 Informatička obrada:

MunicipalSoftrptP1L



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023.

PROGRAM ODRŽAVANJA OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

3

Proračun za 2023.

Rashodi poslovanja3 200,00

Materijalni rashodi32 200,00

Opskrba vodom32341 200,00337

potrošak vode u grobljima

Izvor:  412 4.350,00Komunalna naknada

Rashodi poslovanja3 4.350,00

Materijalni rashodi32 4.350,00

Ostali materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje32244 100,00346

Gorivo i materijal za održavanje groblja

Ostale intelektualne usluge32379 4.250,0096

IZRADA PTD za uređenje i proširenje groblja

Izvor:  710 5.300,00Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

Rashodi poslovanja3 5.300,00

Materijalni rashodi32 5.300,00

Geodetsko-katastarske usluge32375 2.650,0093

GEODETSKI SNIMAK GROBLJA

Ostale računalne usluge32389 2.650,00252

PROGRAM ZA GROBNI OČEVIDNIK

40.000,00Akt. A000028 ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE

Funkcija: 0640 Ulična rasvjeta

Izvor:  412 11.000,00Komunalna naknada

Rashodi poslovanja3 11.000,00

Materijalni rashodi32 11.000,00

Električna energija32231 11.000,0030

JAVNA RASVJETA

Izvor:  523 25.000,00Pomoći od države-kapitalne

Rashodi poslovanja3 25.000,00

Materijalni rashodi32 25.000,00

Zakupnine i najamnine za opremu 32353 25.000,00348

Najam javne rasvjete

Str.2 Informatička obrada:

MunicipalSoftrptP1L



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023.

PROGRAM ODRŽAVANJA OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

3

Proračun za 2023.

Izvor:  710 4.000,00Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

Rashodi poslovanja3 4.000,00

Materijalni rashodi32 4.000,00

Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja32329 4.000,00222

13.300,00Akt. A000029 ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA

Funkcija: 0451 Cestovni promet

Izvor:  521 13.300,00Pomoćiod države-tekuće

Rashodi poslovanja3 13.300,00

Materijalni rashodi32 13.300,00

Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja32329 13.300,0032

4.450,00Akt. A000030 ODRŽAVANJE JAVNIH ZELENIH POVRŠINA

Funkcija: 0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani

Izvor:  110 200,00Opći prihodi i primici

Rashodi poslovanja3 200,00

Materijalni rashodi32 200,00

Motorni benzin i dizel gorivo32234 200,00317

Izvor:  412 4.000,00Komunalna naknada

Rashodi poslovanja3 4.000,00

Materijalni rashodi32 4.000,00

Ostale komunalne usluge32349 4.000,0033

ODRŽAVANJE ZELENIH POVRŠINA

Izvor:  710 250,00Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

Rashodi poslovanja3 250,00

Materijalni rashodi32 250,00

Ostale komunalne usluge32349 250,0051

ČIŠČENJE KANALIZACIJE

100,00Akt. A100006 DODIJELA KUĆNIH BROJEVA GRAĐANIMA

Funkcija: 1060 Stanovanje  

Izvor:  110 100,00Opći prihodi i primici

Rashodi poslovanja3 100,00

Str.3 Informatička obrada:

MunicipalSoftrptP1L



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023.

PROGRAM ODRŽAVANJA OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

3

Proračun za 2023.

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade37 100,00

Ostale naknade iz proračuna u naravi37229 100,00194

DODJELA KUĆNIH BROJEVA

13.300,00Akt. A100070 UREĐENJE POLJSKIH PUTEVA

Funkcija: 0620 Razvoj zajednice  

Izvor:  522 13.300,00Pomoći od županije- tekuće

Rashodi poslovanja3 13.300,00

Materijalni rashodi32 13.300,00

Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja32329 13.300,00304

96.900,00UKUPNO

Str.4 Informatička obrada:

MunicipalSoftrptP1L



Članak 4. 

Ovisno o ostvarenju proračunskih prihoda u 2023. godini Općinsko vijeće može smanjiti 

ili povećati opseg radova utvrđenih ovim Programom radi usklađivanja opsega radova sa 

mogućnostima financiranja istih. 

 

Članak 5. 

Ovaj Akt stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

 

 

          PREDSJEDNIK 

 

         Mario Mišković 



           
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

                 
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

NAČELNIK OPĆINE  

KLASA: 230-03/22-01/02 

URBROJ: 2181-42-01-01-22-1 

Primorski Dolac, 11. studenoga 2022. 

  

 

U predmetu razmatranja i utvrđivanja prijedloga Program razvoja civilnog društva za 2023., 

temeljem članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj  07/21) Načelnik 

Općine dana 11. studenoga 2022. godine donosi slijedeći 

 

         

ZAKLJUČAK 

 

 

1. Utvrđuje se Prijedlog Programa razvoja civilnog društva za 2023. godinu.    

 

2. Akt iz točke 1. sastavni je dio ovog Zaključka. 

 

3. Ovaj Zaključak proslijedit će se Općinskom vijeću na nadležno postupanje. 

 

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku 

Općine Primorski Dolac.  

 

        NAČELNIK OPĆINE 

 

Joško Dujmović, ing.građ. 

          

           



 

 

 

- PRIJEDLOG AKTA -  

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 230-03/22-01/02 

URBROJ: 2181-42-02-01-22-2 

Primorski Dolac, xx. prosinca 2022.    

 

Temeljem članka 32. Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik“, broj 07/21) Općinsko 

vijeće Općine Primorski Dolac na svojoj xx. sjednici održanoj dana xx. prosinca 2022. godine 

donosi  

    

 

PROGRAM 

razvoja civilnog društva  u Općini Primorski Dolac u 2023. godini 

Članak 1. 

Programom razvoja civilnog društva na području Općine Primorski Dolac u 2023. godini (u 

daljnjem tekstu: Program), utvrđuju se aktivnosti i djelatnosti koje će se sufinancirati iz Proračuna 

Općine Primorski Dolac za 2022. godinu (u daljnjem tekstu: Proračun). 

Članak 2. 

Javne potrebe u razvoju civilnog društva na području Općine  Primorski Dolac (u daljnjem tekstu: 

Općina) ostvarivat će se za: 

 

 - financiranje humanitarne djelatnosti Crvenog križa 

 - financiranje udruga građana. 

Članak 3. 

Sredstva za razvoj civilnog društva planirana su u Proračunu Općine Primorski Dolac za 2023. 

godinu raspoređuju se temeljem očekivanih slučajeva:  

   

 

  

 

 

 

 

 



 Navedeni iznosi su izraženi u EUR valuti

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA

Jedinstveni Upravi Odjel

REPUBLIKA HRVATSKA

OPĆINA PRIMORSKI DOLAC

Račun/
Pozicija

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023.

PROGRAM RAZVOJA CIVILNOG DRUŠTVA

3

Proračun za 2023.

9.300,00
002

RAZDJEL JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

9.300,00
00201

GLAVA JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

9.300,00Program

2004
RAZVOJ CIVILNOG DRUŠTVA

1.350,00Akt. A000009 HUMANITARNA DJELATNOST CRVENOG KRIŽA

Funkcija: 1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane

Izvor:  110 1.350,00Opći prihodi i primici

Rashodi poslovanja3 1.350,00

Ostali rashodi38 1.350,00

Tekuće donacije humanitarnim organizacijama38118 1.350,0066

5.700,00Akt. A000011 TEKUĆE DONACIJE UDRUGAMA GRAĐANA

Funkcija: 0840 Religijske i druge službe zajednice

Izvor:  110 5.700,00Opći prihodi i primici

Rashodi poslovanja3 5.700,00

Materijalni rashodi32 200,00

Tuzemne članarine32941 200,0068

ČLANARINA LAG-U

Ostali rashodi38 5.500,00

Tekuće donacije udrugama i političkim strankama38114 5.500,0069

2.250,00Akt. A200401 INSTALACIJA BEŽIČNOG INTERNETA-WI FI

Funkcija: 0460 Komunikacije  

Izvor:  110 2.250,00Opći prihodi i primici

Str.1 Informatička obrada:

MunicipalSoftrptP1L



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023.

PROGRAM RAZVOJA CIVILNOG DRUŠTVA

3

Proračun za 2023.

Rashodi poslovanja3 2.250,00

Materijalni rashodi32 2.250,00

Usluge interneta32312 2.250,00402

Internet usluge WI-FI

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja i opreme32322 0,00401

WI-FI-održavanje opreme

9.300,00UKUPNO

Str.2 Informatička obrada:

MunicipalSoftrptP1L



 

 

Članak 6. 

Financijska sredstva za ostvarivanje programa socijalne skrbi iz ovog Programa osigurat će se iz 

Proračuna Općine Primorski Dolac za 2023. godinu ovisno o pritjecanju sredstava u Proračun. 

 

Članak 7. 

Ovaj Akt stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Primorski Dolac. 

 

  

   

  PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

Mario Mišković  

 



     

           
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

                 
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

NAČELNIK OPĆINE  

KLASA: 550-01/22-01/04 

URBROJ: 2181-42-01-01-22-1 

Primorski Dolac, 11. studenoga 2022. 

  

 

U predmetu razmatranja i utvrđivanja prijedloga Programa socijalne skrbi  i  novčane pomoći 

u Općini Primorski Dolac u 2023. godini, temeljem članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac 

(“Službeni glasnik”, broj 07/21) Načelnik Općine dana 11. studenoga 2022. godine donosi 

slijedeći 

 

         

ZAKLJUČAK 

 

 

1. Utvrđuje se Prijedlog Programa socijalne skrbi i novčane pomoći u Općini Primorski 

Dolac u 2023. godini. 

 

2. Akt iz točke 1. sastavni je dio ovog Zaključka. 

 

3. Ovaj Zaključak proslijedit će se Općinskom vijeću na nadležno postupanje. 

 

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku 

Općine Primorski Dolac.  

 

         NAČELNIK OPĆINE 

          

          Joško Dujmović, ing.građ.

  

 



 

 

 

- PRIJEDLOG AKTA -  

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 550-01/22-01/04 

URBROJ: 2181-42-02-01-22-2 

Primorski Dolac, xx. prosinca 2022.    

 

Temeljem članka 289. Zakona o socijalnoj skrbi (Narodne novine broj 18/22, 46/22 i 119/22), te 

članka 32. Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik“, broj 07/21) Općinsko vijeće 

Općine Primorski Dolac na svojoj xx. sjednici održanoj dana xx. prosinca 2022. godine donosi  

    

 

PROGRAM 
socijalne skrbi i novčane  pomoći 

u Općini Primorski Dolac u 2023. godini 

I. UVODNE ODREDBE 

Članak 1. 

Ovim Programom utvrđuju se prava socijalne skrbi, korisnici, postupak za ostvarivanje tih prava i 

raspodjele sredstava Općinskog proračuna za potrebe socijalne skrbi za 2023. godinu. 

II. PRAVA SOCIJALNE SKRBI OBUHVAĆENA OVIM PROGRAMOM 

Članak 2. 

Prava socijalne skrbi koja su obuhvaćena ovim Programom su: 

1. Naknada za troškove stanovanja, 

2. Novčana pomoć za novorođenče 

3.   Jednokratna novčana pomoć socijalno ugroženim osobama 

POSTUPAK I NADLEŽNOST 

Članak 3. 

Postupak za ostvarivanje prava socijalne skrbi propisanih ovom Odlukom pokreće se na zahtjev 

stranke ili po službenoj dužnosti, uz pristanak korisnika. 

Zahtjev se podnosi i o njemu rješenjem odlučuje Jedinstveni upravni odjel Općine Primorski Dolac, 

ako ovom aktom nije drugačije utvrđeno. 



 

 

Prilikom podnošenja zahtjeva za ostvarivanje prava socijalne skrbi, kao i tijekom korištenja prava, 

podnositelj zahtjeva dužan je dostaviti Jedinstvenom upravnom odjelu sve potrebne dokaze i 

isprave. 

Članak 4. 

O zahtjevu za davanje pomoći u svakom konkretnom slučaju odlučuje Općinsko tijelo nadležno 

prema  odredbama Statuta na osnovu dostavljene dokumentacije. 

III. FINANCIJSKI PLAN 

Članak 5. 

Sredstva za socijalnu skrb planirana u Proračunu Općine Primorski Dolac za 2023. godinu 

raspoređuju se temeljem očekivanih slučajeva:  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Navedeni iznosi su izraženi u EUR valuti

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA

Jedinstveni Upravi Odjel

REPUBLIKA HRVATSKA

OPĆINA PRIMORSKI DOLAC

Račun/
Pozicija

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023.

PROGRAM SOCIJALNE SKRBI I NOVČANE POMOĆI

3

Proračun za 2023.

6.030,00
002

RAZDJEL JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

6.030,00
00201

GLAVA JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

6.030,00Program

2012
SOCIJALNA SKRB I NOVČANA POMOĆ

4.000,00Akt. A000016 NAKNADE ZA NOVOROĐENU DJECU

Funkcija: 1040 Obitelj i djeca  

Izvor:  110 4.000,00Opći prihodi i primici

Rashodi poslovanja3 4.000,00

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade37 4.000,00

Porodiljne naknade i oprema za novorođenčad37217 4.000,00159

2.030,00Akt. A000019 POMOĆ SOCIJALNO UGROŽENIM KATEGORIJAMA STANOVNIŠTVA

Funkcija: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima

Izvor:  110 2.030,00Opći prihodi i primici

Rashodi poslovanja3 2.030,00

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade37 2.030,00

Pomoć obiteljima i kućanstvima37212 1.200,00153

Pomoć osobama s invaliditetom37213 830,00155

Ostale naknade iz proračuna u novcu37219 0,00340

SUFINANCIRANJE TROŠKOVA OGRIJEVA

6.030,00UKUPNO

Str.1 Informatička obrada:

MunicipalSoftrptP1L



 

 

Članak 6. 

Financijska sredstva za ostvarivanje programa socijalne skrbi iz ovog Programa osigurat će se iz 

Proračuna Općine Primorski Dolac za 2023. godinu ovisno o pritjecanju sredstava u Proračun. 

 

Članak 7. 

Ovaj Akt stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Primorski Dolac. 

 

  

   

  PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

Mario Mišković  

 



 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

                 
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

NAČELNIK OPĆINE  

KLASA: 620-01/22-01/17 

URBROJ: 2181-42-01-01-22-1 

Primorski Dolac, 11. studenoga 2022. 

  

U predmetu razmatranja i utvrđivanja prijedloga Programa javnih potreba u sportu i kulturi u 

Općini Primorski Dolac u 2023. godini, temeljem članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac 

(“Službeni glasnik”, broj 07/21) Načelnik Općine dana 11. studenoga 2022. godine donosi 

slijedeći 

 

         

ZAKLJUČAK 

 

 

1. Utvrđuje se Prijedlog Programa javnih potreba u sportu i kulturi u Općini Primorski 

Dolac u 2023. godini.  

 

2. Akt iz točke 1. sastavni je dio ovog Zaključka. 

 

3. Ovaj Zaključak proslijedit će se Općinskom vijeću na nadležno postupanje. 

 

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku 

Općine Primorski Dolac.  

 

         NAČELNIK OPĆINE 

         

          Joško Dujmović, ing.građ 

 

 
 



 

 

- PRIJEDLOG AKTA - 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 620-01/22-01/17 

URBROJ: 2181-42-02-01-22-2 

Primorski Dolac, xx. prosinca 2022.    

 

Temeljem članka 74. i 76. Zakona o sportu (Narodne novine broj 71/06., 150/08., 124/10., 

124/11., 86/12., 94/13., 85/15., 19/16., 98/19., 47/20. i 77/20) te članka 32. Statuta Općine 

Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 07/21) Općinsko vijeće Općine Primorski Dolac na 

svojoj xx. sjednici održanoj dana xx. prosinca 2022. godine donosi  

 

PROGRAM 
javnih potreba u sportu i kulturi 

u Općini Primorski Dolac u 2023.godini 

I. OPĆE ODREDBE 

Članak 1. 

Ovaj Program utvrđuje obveze ove lokalne zajednice poticati: 

✓ tjelesne aktivnosti i igre koje se organizirano izvode radi unaprijeđivanja zdravlja i 

rekreacije, 

✓ tjelesne aktivnosti i igre radi postizanja sportskih dostignuća koja se ostvaruju prema 

utvrđenim natjecateljskim pravilima (sportska natjecanja). 

Javne potrebe u sportu prema članku 76.st.6. Zakona o sportu osiguravaju se iz proračuna županije, 

grada i općine, jesu aktivnosti, poslovi i djelatnosti za koje je određeno da su lokalnog značenja. 

Ovim Programom se uređuju prava neprofitnih pravnih osoba za ostvarivanje prava i raspodjele 

sredstava Općinskog proračuna za potrebe promicanja kulture i sporta na području Primorskog 

Doca. 

II. PLANIRANJE MREŽE OBJEKATA 

Članak 2. 

U okviru Programa javnih potreba u sportu i kulturi planiraju se sredstva za provođenje slijedećih 

aktivnosti: 

✓ Poticanje sportsko rekreativnih aktivnosti 

✓ Nagrade sportašima za sportska ostvarenja 

✓ Sufinanciranje vjerskih zajednica i slični projekti 



 

 

✓ Korijeni u kamenu 

III. POSTUPAK I NADLEŽNOST 

Članak 3. 

Uredbom o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa i projekata od 

interesa za opće dobro koje provode udruge (Narodne novine broj 26/15, 37/21) (u daljnjem tekstu: 

Uredbe), utvrđeni su postupci koje jedinica lokalne samouprave primjenjuje kada financiraju 

programe i projekte udruga, te doniraju udruge. 

Članak 4. 

Općina Primorski Dolac osigurava financijska sredstva, organizacijske kapacitete i ljudske resurse 

za primjenu osnovnih standarda financiranja, ugovaranja i praćenja provedbe i vrednovanja 

rezultata programa i projekata iz svoga djelokruga. Također i izrađuje obrasce natječajne 

dokumentacije sukladno predmetnoj Uredbi. Financiranje se provodi putem javnog natječaja ili 

javnog poziva za financiranje programa i projekata. Godišnji plan raspisivanja javnih natječaja 

objavit će se na mrežnim stranicama Općine Primorski Dolac. Financijska sredstva bez 

objavljivanja javnog natječaja dodjeljuje se izravno samo sukladno članku 6. točka 3. Uredbe. 

IV. FINANCIJSKI PLAN 

Članak 5. 

Sredstva za  promicanje kulture i sporta planirana u Proračunu Općine Primorski Dolac za 2023. 

raspoređuje se temeljem očekivanih slučajeva. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Navedeni iznosi su izraženi u EUR valuti

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA

Jedinstveni Upravi Odjel

REPUBLIKA HRVATSKA

OPĆINA PRIMORSKI DOLAC

Račun/
Pozicija

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023.

PROGRAM JAVNIH POTREBA U SPORTU I KULTURI

3

Proračun za 2023.

4.800,00
002

RAZDJEL JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

4.800,00
00201

GLAVA JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

4.800,00Program

2010
PROGRAM JAVNIH POTREBA U ŠPORTU I KULTURI

1.350,00Akt. A000015 POTICANJE SPORTSKO REKREATIVNIH AKTIVNOSTI

Funkcija: 0810 Službe rekreacije i sporta

Izvor:  110 1.350,00Opći prihodi i primici

Rashodi poslovanja3 1.350,00

Ostali rashodi38 1.350,00

Tekuće donacije sportskim društvima38115 1.350,00139

650,00Akt. A100003 SUFINANCIRANJE VJERSKIH ZAJEDNICA

Funkcija: 0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani  

Izvor:  110 650,00Opći prihodi i primici

Rashodi poslovanja3 650,00

Ostali rashodi38 650,00

Tekuće donacije vjerskim zajednicama38112 650,00189

800,00Akt. A100058 NAGRADE SPORTAŠIMA ZA SPORTSKA OSTVARENJA

Funkcija: 0810 Službe rekreacije i sporta

Izvor:  110 800,00Opći prihodi i primici

Rashodi poslovanja3 800,00

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade37 800,00

Str.1 Informatička obrada:

MunicipalSoftrptP1L



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023.

PROGRAM JAVNIH POTREBA U SPORTU I KULTURI

3

Proračun za 2023.

Ostale naknade iz proračuna u novcu37219 800,00273

2.000,00Akt. A201404 KORIJENI U KAMENU

Funkcija: 0820 Službe kulture

Izvor:  522 2.000,00Pomoći od županije- tekuće

Rashodi poslovanja3 2.000,00

Materijalni rashodi32 2.000,00

Reprezentacija32931 2.000,00428

Reprezentacija

4.800,00UKUPNO

Str.2 Informatička obrada:

MunicipalSoftrptP1L



 

 

 

Članak 6. 

Financijska sredstva za ostvarivanje programa javnih potreba u kulturi i sportu osigurat će se iz 

Proračuna Općine Primorski Dolac za 2023.godinu ovisno o pritjecanju sredstava u Proračun. 

 

Članak 7. 

Ovaj Akt stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Primorski Dolac. 

 

  

   

  PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

Mario Mišković  

 



          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

                 
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

NAČELNIK OPĆINE 

KLASA: 944-01/22-01/03 

URBROJ: 2181-42-01-01-22-11 

Primorski Dolac, 12. studenoga 2022. 

  

 

Na temelju članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 07/21) Načelnik 

Općine Primorski Dolac dana 12. studenoga 2022. godine donosi slijedeći 

 

ZAKLJUČAK 

 

Članak 1. 

 

1. Utvrđuje se prijedlog Odluke o odabiru ponuditelja Robert Blažević iz Kaštel Gomilice za 

prodaju neizgrađenog građevnog zemljišta na području Općine Primorski Dolac – 

Gospodarska zona Bristovača-Trištenica. 

 

2. Akt iz točke 1. sastavni je dio ovog Zaključka. 

 

3. Ovaj Zaključak proslijedit će se Općinskom vijeću na nadležno postupanje. 

 

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku 

Općine Primorski Dolac.  

  

  

NAČELNIK 

                                                                         Joško Dujmović, ing.građ. 
 

  
 
 

 



   

- PRIJEDLOG AKTA -        

         
 REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

         
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC  
OPĆINSKO VIJEĆE 
KLASA: 944-01/22-01/03                                    
URBROJ: 2181-42-02-01-22-11 
Primorski Dolac, ____. studenoga 2022.   
                                                                                    
 Na temelju članka 32. Statuta Općina Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 07/21), a 
u svezi  Odluke o uvjetima i postupku raspolaganja zemljištem na području gospodarske 
zone „Bristovača-Trištenica“ od 28.10.2009 i njenu izmjenu od 04.02.2011., 19.11.2013 i 
Odluku o izmjeni i dopuni Odluke o uvjetima i postupku raspolaganja zemljištem na 
području gospodarske zone „Bristovača-Trištenica“ („Službeni glasnik“, broj 12/20) te 
javno raspisanog natječaja za prodaju neizgrađenog građevnog zemljišta na području 
Općine Primorski Dolac, broj objave u „Narodnim  novinama“ 123/22 i po prijedlogu 
Komisije za raspolaganje zemljištem u gospodarskoj zoni, Općinsko vijeće Općine 
Primorski Dolac na svojoj 13. sjednici održanoj dana xx. studenoga 2022. godine donijelo 
je 
           
        

Odluku o odabiru ponuditelja 
za prodaju neizgrađenog građevnog zemljišta na području   

Općine Primorski Dolac –Gospodarska zona Bristovača-Trišenica 
 

Članak 1. 
Općina je raspisala Javni natječaj za prodaju zemljišta na području Općine Primorski 
Dolac u Gospodarskoj zoni „Bristovača-Trištenica“ objavljenog dana 21. listopada 2022. u 
„Narodnim Novinama“, broj 123/2022.  
 

Članak 2. 
Komisija za raspolaganje zemljištem u gospodarskoj zoni utvrdila je slijedeće: u 
ostavljenom roku pristigla je ponuda od strane ponuditelja: Robert Blažević, Kraljice 
Jelene 38, 21213 Kaštel Gomilica, za radnu parcelu:  R 49 (površine 2864 m2) na iznos 
od 25,00 kn/m2, u ukupnom iznosu 71.600,00 kuna/ 9.502,95 EUR (fiksni tečaj konverzije 
1 EUR=7.53450 HRK).   
Ukupan iznos od 71.600,00 kuna (slovima: sedamdesetjednatisućapetstosedamdesetpet 
kuna)/ 9.502,95 EUR kupac je dužan platiti u roku od 15 dana od potpisivanja 
kupoprodajnog ugovora. 
 

Članak 3. 
Ponuda je pravovremena, potpuna i prihvatljiva. Komisija je donijela zaključak kao 
prijedlog Općinskom vijeću da to prihvati.  
 



   

 
    Članak 4. 

Općinsko vijeće donosi Odluku o prihvatu ponude ponuditelja: Robert Blažević, Kraljice 
Jelene 38, 21213 Kaštel Gomilica za kupnju predmetnog zemljišta iz članka 2. ove 
Odluke. 
  

Članak 5. 
Ovlašćuje se Načelnik Joško Dujmović, inž.građ. za potpisivanje ugovora o kupoprodaji i 
poduzimanje daljnih radnji potrebnih za solemnizaciju ugovora i provođenje postupka 
prodaje zemljišta iz članka 2. ove Odluke.  
 

Članak 6. 
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine    
Primorski Dolac. 
 
          

          PREDSJEDNIK 
 

         Mario Mišković               



         
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 550-01/22-01/03                                     

URBROJ:2181-42-01-01-22-1 

Primorski Dolac, 11. studenog 2022. godine 

      

Na temelju članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 07/21) 

Načelnik Općine dana 11. studenoga 2022. godine donosi  

 

 

ZAKLJUČAK 

o provođenju javnog savjetovanja 

 

Članak 1. 

Utvrđuje se prijedlog Odluke o socijalnoj skrbi na području Općine Primorski Dolac (u 

daljnjem tekstu: Prijedlog Odluke). 

Nacrt prijedloga Odluke upućuje se na javno savjetovanje u trajanju od 30 dana, koji počinje 

dana 11.11.2022. do 11.12.2022.godine. 

Nacrt Prijedloga Proračuna objavit će se na službenim web stranicama Općine Primorski 

Dolac.   
  
  

NAČELNIK 

                                                                         Joško Dujmović, ing.građ. 

 



Na temelju članka 17. stavka 1. i članka 289. Zakona o socijalnoj skrbi (Narodne novine 18/22, 46/22, 

i 119/22) i članka 35.  Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 

33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13-

pročišćeni tekst, 137/15-ispravak, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 32. Statuta Općine Primorski Dolac 

(„Službeni glasnik“ broj 07/21) Općinsko vijeće Općine Primorski Dolac na svojoj __. sjednici, 

održanoj dana _________ 2022. godine donijelo je sljedeću 

  

ODLUKU 

o socijalnoj skrbi na području Općine Primorski Dolac 

  

I. OPĆE ODREDBE 

  

Članak 1. 

Ovom Odlukom utvrđuju se novčane naknade koje osigurava Općina Primorski Dolac, te uvjeti i 

postupak njihova ostvarivanja. 

  

Članak 2. 

 Izrazi koji se koriste u ovoj Odluci, a imaju rodno značenje, odnose se jednako na muški i ženski rod. 

  

Članak 3. 

Prava iz socijalne skrbi utvrđena ovom Odlukom mogu ostvariti hrvatski državljani s prebivalištem na 

području Općine Primorski Dolac, zatim stranci sa stalnim boravkom i dugotrajnim boravištem na 

području Općine Primorski Dolac, te osobe bez državljanstva s privremenim i stalnim boravkom i 

dugotrajnim boravištem na području Općine Primorski Dolac.  

 

II. VRSTE NOVČANIH NAKNADA 

  

Članak 4. 

Općina Primorski Dolac u svom proračunu kroz program socijalne skrbi osigurava sredstva za isplatu 

sljedećih novčanih naknada: 

 

1. Naknada za troškove stanovanja, 

2. Sufinanciranje troškova prijevoza određenih kategorija 

3. Novčana pomoć za novorođenče 

4. Ostale vrste pomoći: 

4.1. Jednokratna novčana pomoć socijalno ugroženim osobama 

4.2. Financiranje pogrebnih troškova osobama koje nema tko sahraniti 

4.3. Potpora za nabavu obrazovnih materijala za učenike OŠ Primorski Dolac  

 

 

Članak 5. 

Sredstva za ostvarivanje naknada propisanih ovom Odlukom osiguravaju se u proračunu Općine 

Primorski Dolac. 

Iznimno od stavka 1. ovoga članka, dio troškova stanovanja koji se odnosi na troškove ogrjeva korisnika 

koji se griju na drva osigurava se iz sredstava državnog proračuna. 

 

Članak 6. 

Prava socijalne skrbi utvrđena ovom Odlukom ne mogu se prenositi na drugu osobu niti nasljeđivati. 

Korisnik može istodobno ostvariti više pojedinačnih prava socijalne skrbi iz ove odluke, osim ako ovom 

Odlukom nije drugačije određeno. 

 

 

 

 

  



III. UVJETI OSTVARIVANJA NOVČANIH NAKNADA  

  

1.NAKNADA ZA TROŠKOVE STANOVANJA 

 

Članak 7. 

Pravo na naknadu za troškove stanovanja priznaje se samcu odnosno kućanstvu korisniku zajamčene 

minimalne naknade, koji ima prebivalište na području Općine Primorski Dolac, osim beskućniku koji 

se nalazi u prenoćištu, prihvatilištu ili mu je priznata usluga smještaja u organiziranom stanovanju, žrtvi 

nasilja u obitelji i žrtvi trgovanja ljudima kojoj je priznata usluga smještaja u kriznim situacijama. 

Troškovi stanovanja odnose se na najamninu, komunalne naknade, troškove grijanja, vodne usluge te 

troškova koji su nastali zbog radova na povećanju energetske učinkovitosti zgrade. 

 

Članak 8. 

Pravo na naknadu za troškove stanovanja priznaje se u visini od 30% iznosa zajamčene minimalne 

naknade priznate samcu odnosno kućanstvu. 

Ako su troškovi stanovanja manji od 30% iznosa zajamčene minimalne naknade, pravo na naknadu za 

troškove stanovanja priznaje se u iznosu stvarnih troškova stanovanja. 

 

Članak 9. 

Naknada za troškove stanovanja isplaćuje se izravno korisniku. 

Za ostvarivanje prava na podmirivanje troškova stanovanja, uz zahtjev stranka je dužna priložiti 

slijedeće isprave:  

-izjavu o broju i imenima članova zajedničkog kućanstva, 

-potvrde o svim primanjima za sve članove zajedničkog kućanstva (za zadnja tri mjeseca prije 

podnošenja zahtjeva) 

-računi ovlaštene osobe koja je izvršila uslugu, a za koju se traži plaćanje.  

Korisnik je dužan svakog mjeseca do 15-og dana u mjesecu dostaviti Jedinstvenom upravnom odjelu 

Općine Primorski Dolac račune za režijske troškove za prethodni mjesec za koje mu je priznato pravo 

na naknadu za troškove stanovanja. 

 

Članak 10. 

Korisnik ostvaruje pravo na naknadu iz članka 7. ove Odluke s danom podnošenja urednog zahtjeva ili 

pokretanja postupka po službenoj dužnosti. 

 

Općina može, u skladu s odredbama Zakona o socijalnoj skrbi, pozvati radno sposobnog samca ili člana 

kućanstva koji ostvaruje pravo na zajamčanu minimalnu naknadu za sudjelovanje u radu za opće dobro 

bez naknade. 

  

2. SUFINANCIRANJE TROŠKOVA PRIJEVOZA ODREĐENIH KATEGORIJA 

 

Pravo na pomoć u sufinanciranju troškova prijevoza temeljem Odluke načelnika Općine Primorski 

Dolac imaju redoviti učenici i studenti koji imaju prebivalište na području Općine Primorski Dolac i 

koji koriste usluge javnog prijevoznika „PROMET“ d.o.o. iz Splita ili HŽ-a. 

Pravo na pomoć u sufinanciranju troškova prijevoza se ostvaruje predočenjem potvrde o statusu 

redovitog učenika ili studenta. 

Potvrda iz prethodnog stavka se dostavlja Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Primorski Dolac na 

uvid radi izrade popisa korisnika prava povlaštene vožnje. 

Temeljem popisa korisnika prava povlaštene voženje koje Općina Primorski Dolac dostavljam Prometu 

d.o.o. ili HŽ-u i potvrde o redovitom školovanju koju učenici ili studenti sami dostavljaju navedenim 

prijevoznicima kod kupnje pokazne karte na početku školske godine ostvaruju predmetnu povlasticu – 

subvenciju.  

Pravo sufinanciranja troškova prijevoza ne ostvarije srednjoškolac kojemu se troškovi prijevoza u 

cijelosti financiraju iz drugih izvora.  

 

 



Fiksni tečaj konverzije: 1 EUR=7.53450 HRK 

 

3. NOVČANA POMOĆ ZA NOVOROĐENČE   

 

Novčana pomoć za rođenje djeteta i to na slijedeći način: 

- odobrit će se u jednokratnom novčanom iznosu od 350,00 EUR1 za prvo dijete u obitelji; 

- odobrit će se u jednokratnom novčanom iznosu od 700,00 EUR1 kuna za drugo dijete u obitelji; 

- odobrit će se u jednokratnom novčanom iznosu od 1.050,00 EUR1 za treće dijete u obitelji te 

po 350,00 EUR1 za svako naredno dijete u obitelji. 

Za ostvarivanje novčane pomoći za rođenje djeteta uz zahtjev stranka je dužna priložiti ostale 

dokumente: 

-potvrda o prebivalištu djeteta, 

-potvrdu o prebivalištu ili druge isprave prema kojima je vidiljivo da su oba roditelja prijavljena na 

području Općine Primorski Dolac, 

-rodni list djeteta. 

 

 

4.OSTALE VRSTE POMOĆI  

 

4.1.JEDNOKRATNA NOVČANA POMOĆ SOCIJALNO UGROŽENIM OSOBAMA  

Članak 11. 

Pravo na jednokratnu naknadu priznaje se samcu ili kućanstvu koje zbog podmirenja izvanrednih 

troškova nastalih zbog trenutačnih životnih okolnosti nastalih uslijed trenutnih životnih okolnosti na 

koje ne mogu utjecati (rođenja ili obrazovanja djeteta, teške bolesti, dugotrajnog liječenja ili smrti člana 

obitelji, elementarne nepogode i slično) nije u mogućnosti podmiriti osnovne životne potrebe. 

Jednokratna naknada prema ovoj Odluci ne može se ostvariti po osnovi postojanja dugovanja za režijske 

troškove, račune za kreditne kartice, troškove podmirenja kredita, te za troškove proizašle iz prekršajne 

ili kaznene odgovornosti podnositelja zahtjeva. 

Jednokratna naknada može se odobriti i korisniku socijalne skrbi koji ostvaruje neko od prava i oblika 

socijalne zaštite. 

 

Članak 12. 

Ukupan iznos priznatih jednokratnih naknada u jednoj kalendarskoj godini može iznositi najviše 330,00 

EUR1 za samca odnosno 460,00 EUR1 za kućanstvo. 

Jednokratna naknada može se isplatiti i u naravi ako se na temelju utvrđenih okolnosti ocijeni ili se 

može osnovano pretpostaviti da korisnik naknadu neće koristiti namjenski. 

 

Članak 13. 

Jednokratna naknada ostvaruje se temeljem zahtjeva korisnika, uz obveznu dostavu dokumentacije 

kojom se dokazuje ispunjavanje uvjeta za ostvarenje prava na jednokratnu naknadu temeljem ove 

Odluke. 

Za ostvarivanje jednokrantne pomoći uz zahtjev stranka je dužna priložiti ostale dokumente: 

-potvrdu nadležnog Centra za socijalnu skrb o pravima socijalne skrbi koja  ostvaruje, 

-druge isprave iz kojih je vidljiv socijalni status podnositelja zahtjeva 

-specifične okolnosti u kojima se nalazi.   

 

4.2. FINANCIRANJE POGREBNIH TROŠKOVA OSOBAMA KOJE NEMA TKO   

       SAHRANITI 

  

Članak 17. 

Općina Primorski Dolac podmirit će pogrebne troškove umrlih osoba koje su u trenutku smrti imale 

prijavljeno prebivalište na području Općine Primorski Dolac, pod uvjetom da te osobe nemaju članova 

uže obitelji niti obveznika zakonskoga ili ugovornog uzdržavanja, te da troškove pogreba ne podmiruje 

nadležno tijelo sukladno posebnom zakonu odnosno da se troškovi pogreba ne mogu podmiriti na 

temelju članstva preminule osobe u udruzi za solidarnu posmrtnu pripomoć ili iz police osiguranja. 

 

 



Članak 18. 

Pogrebni troškovi u smislu članka 17. ove Odluke uključuju: prijevoz umrle osobe do groblja, 

opremanje minimalnom pogrebnom opremom, grobno mjesto ukoliko je potrebno te uslugu ukopa. 

 

Članak 19. 

Općina Primorski Dolac će zatražiti povrat sredstava isplaćenih za pogrebne troškove od nasljednika 

umrle osobe, odnosno iz njezine ostavine. 

 

4.3. POTPORA ZA KUPNJU OBRAZOVNIH MATERIJALA ZA  UČENIKE OŠ PRIMORSKI   

       DOLAC 

 

Općina Primorski Dolac sufinancira nabavu obrazovnih materijala za učenike OŠ Primorski Dolac, 

osim ako se u cijelosti financiraju iz drugih izvora.Sredstva za potporu za kupnju obrazovnih materijala 

planiraju se Proračunom Općine Primorski Dolac.  

Za ostvarivanje navedene potpore OŠ Primorski Dolac podnosi zahtjev Općini Primorski Dolac sa 

pripadajućim popisom potrebnog obrazovnog materijala. 

 

  

IV. POSTUPAK OSTVARIVANJA NOVČANIH NAKNADA 

 

Članak. 20. 

Postupak za ostvarivanje prava socijalne skrbi propisanih ovom Odlukom pokreće se na zahtjev stranke 

ili po službenoj dužnosti, uz pristanak korisnika. 

Zahtjev se podnosi i o njemu rješenjem odlučuje Jedinstveni upravni odjel Općine Primorski Dolac, 

ako ovom Odlukom nije drugačije utvrđeno. 

Prilikom podnošenja zahtjeva za ostvarivanje prava socijalne skrbi, kao i tijekom korištenja prava, 

podnositelj zahtjeva dužan je dostaviti Jedinstvenom upravnom odjelu sve potrebne dokaze i isprave. 

  

Članak 21. 

Korisnik je dužan Jedinstvenom upravnom odjelu prijaviti svaku promjenu činjenica koje utječu na 

ostvarivanje prava socijalne skrbi propisanih ovom Odlukom, u roku od 15 dana od dana nastanka 

promjene. 

Ako su se promijenile okolnosti o kojima ovisi ostvarivanje prava iz ove odluke, donijet će se novo 

rješenje, ako ovom odlukom nije drugačije određeno. 

  

Članak 22. 

Jedinstveni upravni odjel odlučuje, i po službenoj dužnosti, o prestanku prava iz članka 7. ove Odluke, 

ako utvrdi da su prestali uvjeti za njihovo ostvarivanje. 

Jedinstveni upravni odjel će donijeti rješenje o prestanku prava na naknadu za troškove stanovanja i 

kada korisnik naknade to zatraži, te kada se utvrdi da korisnik više ne živi na području Općine Primorski 

Dolac. 

U slučaju smrti korisnika prava, pravo prestaje s danom smrti, o čemu se donosi rješenje. 

   

V. NAKNADA ŠTETE  

Članak 23. 

 Korisnik koji je ostvario neko pravo propisano ovom Odlukom dužan je vratiti neosnovano primljene 

iznose pomoći socijalne skrbi koje je stekao na temelju ove odluke, ako je: 

− na temelju neistinitih ili netočnih podataka za koje je znao ili morao znati da su neistiniti odnosno 

netočni, ili na drugi protupravan način, ostvario pravo koje mu ne pripada, 

− ostvario pravo zbog toga što nije prijavio promjenu koja utječe na gubitak ili opseg prava za koju 

je znao ili morao znati. 

  

 

 

 



Fiksni tečaj konverzije: 1 EUR=7.53450 HRK 

 

 

VI. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 

  

Članak 24. 

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Pravilnik o socijalnoj skrbi („Službeni glasnik“, 

broj 20/13, 64/15, 52/17.). 

 

Članak 25. 

Postupci započeti do stupanja na snagu ove Odluke dovršit će se po Pravilniku o socijalnoj skrbi 

(„Službeni glasnik“, broj 20/13.  

 

Članak 26. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Primorski Dolac. 

  

KLASA:550-01/22-01/03 

URBROJ:2181-42-02-01-22-3 

Primorski Dolac, ____________2022. 

 

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

Mario Mišković 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OBRAZLOŽENJE 

I. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA  

 

Članakom 17. stavak 1. Zakona o socijalnoj skrbi (“Narodne novine”, broj 18/2022) propisano je da 

djelatnost socijalne skrbi, između ostalih subjekata, obavljaju i jedinice lokalne i područne (regionalne) 

samouprave. 

Člankom 289. Zakona o socijalnoj skrbi propisuje se da su jedinice lokalne i područne (regionalne) 

samouprave dužni osigurati sredstva za obavljanje djelatnosti socijalne skrbi  na svojem  

II. OSNOVNA PITANJA KOJA SE UREĐUJU PREDMETNIM AKTOM  

Novi Zakon o socijalnoj skrbi objavljen je u Narodnim novinama broj 18. od 09. veljače 2022. godine, 

a stupio je na snagu dana 17. veljače 2022. godine.  

Ovim Zakonom provodi se reforma sustava socijalne skrbi u Republici Hrvatskoj.  

U obrazloženju donošenja novoga Zakona navodi se da je zakonske promjene bilo nužno poduzeti radi 

bolje i učinkovitije organizacije sustava socijalne skrbi s ciljem unaprjeđenja sustava, a osobito 

smanjenja siromaštva, socijalne ugroženosti, isključenosti i zaštite najosjetljivijih skupina društva 

kojima je to najpotrebnije. Općinsko vijeće Općine Primorski Dolac je donijelo Pravilnik o socijalnoj 

skrbi („Službeni glasnik“, 20/13, 64/15, 52/17).  

Obzirom da se novim Zakonom o socijalnoj skrbi mijenjaju uvjeti za ostvarivanje pojedinih socijalnih 

prava i socijalnih usluga, uvode nove socijalne usluge, proširuje krug korisnika prava i usluga te 

pružatelja usluge, uređuje nova organizacija sustava socijalne skrbi te brojne druge promjene potrebno 

je donijeti novu Odluku o socijalnoj skrbi Općine Primorski Dolac koja će biti usklađena sa svim 

navedenim promjenama Zakona.  

III. UTJECAJ NA PRORAČUN Financijska sredstva za provedbu socijalnih prava utvrđenih 

predloženom Odlukom o socijalnoj skrbi Općine Primorski Dolac osigurana su u Proračunu za 2023. 

godinu i projekcijama proračuna za 2024. i 2025. g 



         
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

NAČELNIK OPĆINE 

KLASA: 601-01/22-01/11 

      URBROJ: 2181-42-02-01-22-1 

Primorski  Dolac, 12. studenoga 2022.   

 

Na temeljem članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 07/21) 

Načelnik Općine Primorski Dolac na 49. kolegiju održanom dana 12. studenoga 2022. godine 

donosi slijedeći 

ZAKLJUČAK 

 

Članak 1. 

 

1. Utvrđuje se prijedlog Zaključka o davanju suglasnosti na imenovanje vršiteljice 

dužnosti ravnateljice Dječjeg vrtića Maslačak. 

 

2. Akt iz točke 1. sastavni je dio ovog Zaključka. 

 

 

3. Ovaj Zaključak proslijedit će se Općinskom vijeću na nadležno postupanje. 

 

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku 

Općine Primorski Dolac.  

  

   

 

 

        NAČELNIK 

 

        Joško Dujmović, ing.građ.  

 

 



- PRIJEDLOG AKTA  -     

        
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 601-01/22-01/11 

      URBROJ: 2181-42-02-01-22-3 

Primorski  Dolac, xx. studenoga 2022.   

 

Na temeljem članka 32. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 07/21) 

Općinsko vijeće Općine Primorski Dolac na svojoj xx. sjednici održanoj dana xx. studenoga 

2022. godine donijelo je  

 

ZAKLJUČAK 

o davanju suglasnosti na 

imenovanje vršiteljice dužnosti ravnateljice Dječjeg vrtića Maslačak 

 

Članak 1. 

Daje se naknadna suglasnost na imenovanje vršiteljice dužnosti ravnateljice Dječjeg vrtića 

Maslačak za koje je doneseno Rješenje (KLASA: UP/I-601-01/22-01/15, URBROJ:2181-42-

01-01-22-1 od 31. listopada 2022. godine).    

Članak 2. 

 

Ovaj Zaključak objavit će u Službenom glasniku Općine Primorski Dolac. 

 

   

 

 

        PREDSJEDNIK 

 

        Mario Mišković  

 

 

 



 

             
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

              
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 112-04/22-01/01   

URBROJ: 2181-42-01-01-22-5  

Primorski Dolac, 02. studenoga 2022. 

 

Na temelju članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 07/21) Općinski 

načelnik dana 02. studenoga 2022. g. donio je          

 

ODLUKU 

o sklapanju  II. Aneksa Ugovora o djelu 

 

Članak 1. 

Općinski načelnik donosi Odluku o sklapanju II. Aneksa Ugovora o djelu sa Lucijana Balov za 

uslugu čišćenja Multifunkcionalne sportske školske dvorane u razdoblju od 02.11.2022.g. do 

30.11. 2022.g. (obračun naknade radni dan/satnica dan 8 sati).  

Utvrđuje se naknada za studeni 2022. u iznosu od 2.380,00 kn/ neto/mjesec. 

  

. 

Članak 2. 

Ova  Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac.    

 

 

 

NAČELNIK OPĆINE 

         Joško Dujmović, ing.građ.  



          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC   

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA:120-02/22-01/01  

URBROJ:2181-42-01-01-22-3 

Primorski Dolac, 11. studenoga 2022. g.  

 

 Na temelju članka 9. stavak 2. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“, broj 28/10) i članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac 

(„Službeni glasnik“, broj 07/21),  te važećeg Kolektivnog ugovora za državne službenike i 

namještenike, Općinski načelnik dana 11. studenoga 2022. godine donosi slijedeću  

 

 

ODLUKU  

 o izmjeni i dopuni Odluke o osnovici za obračun plaće službenika i namještenika 

Jedinstvenog upravnog odjela Općine Primorski Dolac 

 

Članak 1. 

 

U Odluci o osnovici za obračun plaće službenika i namještenika Jedinstvenog upravnog 

odjela Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 29/19) članak 1. mijenja se i glasi: 

„Visina bruto osnovice za službenike i namještenike Jedinstvenog upravnog odjela Općine 

Primorski Dolac utvrđuje se u skladu s važećom odlukom Vlade Republike Hrvatske o visini 

osnovice za obračun plaće za državne službenike i namještenike. 

Osnovica za obračun plaće službenika i namještenika u Jedinstvenom upravnom odjelu iznosi 

6.663,47 kuna bruto /884,39 eura bruto i primjenjuje se počevši s plaćom za prosinca 2022. 

godine koja se isplaćuje u siječnju 2023. godine.“. 

  

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine. 

 

 

NAČELNIK OPĆINE 

 

JOŠKO DUJMOVIĆ, ing.građ.  



         
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA:011-01/22-01/02 

URBROJ:2181-42-01-01-22-1 

U Primorskom Docu, 12. studenog 2022.  

 

Na temelju članka 11. stavka 5. i 6. Zakona o pravu na pristup informacijama („Narodne novine“ broj 

25/13. i  85/15.) i  članka  50. Statuta Općina Primorski Dolac (Službeni glasnik br. 07/21), Načelnik 

Općine Primorski Dolac na 49. kolegiju održanom dana 12. studenoga 2022. godine donosi  

  

PLAN 

savjetovanja sa zainteresiranom javnošću  u 2023. godini 

Članak 1. 

Općina Primorski Dolac donosi ovaj Plan savjetovanja sa zainteresiranom javnošću za 2023. godinu (u 

daljnjem tekstu: „Plan“), kojim se utvrđuje popis općih te drugih strateških i planskih akata koji se 

planiraju donijeti u 2023. godini, a za koje se provodi postupak savjetovanja sa javnošću , u skladu sa 

Zakona o pravu na pristup informacijama. 

Članak 2. 

Plan savjetovanja čine akti i to: 

Red.br. 
Naziv propisa općeg akta ili 

dokumenta 

Okvirno vrijeme 

provedbe javnog 

savjetovanja 

Očekivano 

vrijeme 

donošenja 

općeg akta ili 

dokumenta za 

koje se provodi 

savjetovanje 

Način provedbe 

savjetovanja 

1. Program gradnje objekata i uređaja 

komunalne infrastrukture u Općini 

Primorski Dolac za 2024. i Program 

održavanja objekata i uređaja 

komunalne infrastrukture u Općini 

Primorski Dolac za 2024. 

studeni 2023. prosinac 2023. Internetsko savjetovanje 

www.primorskidolac.hr  

2. Izmjene i dopune Prostornog plana 

uređenja Općine Primorski Dolac 

veljača  2023. lipanj 2023. Internetsko savjetovanje 

www.primorskidolac.hr 

3. Program javnih potreba u 

predškolskom, školskom odgoju i 

obrazovanju u Općini Primorski Dolac 

za 2024. 

studeni 2023. prosinac 2023. Internetsko savjetovanje 

www.primorskidolac.hr  

4. Program socijalne skrbi i novčane 

pomoći u Općini Primorski Dolac za 

2024. 

studeni 2023. prosinac 2023. Internetsko savjetovanje 

www.primorskidolac.hr 

5. Program javnih potreba za sport i studeni 2023. prosinac 2023. Internetsko savjetovanje 

www.primorskidolac.hr  

http://www.primorskidolac.hr/
http://www.primorskidolac.hr/
http://www.primorskidolac.hr/
http://www.primorskidolac.hr/
http://www.primorskidolac.hr/


 kulturu u Općini Primorski Dolac za 

2024. 

6. Proračun Općine Primorski Dolac 

za 2024. i projekcije za 2025. i 

2026. 

studeni 2023. prosinac 2023. Internetsko 

savjetovanje 

www.primorskidolac.hr  

Članak 3. 

Ovaj Plan objaviti će se na službenoj internetskoj stranici Općine Primorski Dolac, a savjetovanje s 

javnošću provodit će se preko  službene internetske stranice Općine Primorski Dolac objavom nacrta 

prijedloga općeg akta ili drugog dokumenta.     

Ako se tijekom godine ukaže potreba za donošenjem općih te drugih strateških odnosno planskih akata 

koji nisu obuhvaćeni ovim Planom, a spadaju u pitanje o kojima se provodi savjetovanje sa javnošću i 

za te opće akte provest će se propisani postupak savjetovanja sa javnošću. 

O Izmjenama Plana savjetovanja Općina Primorski Dolac izvijestiti će javnost objavom na svojoj 

službenoj internetskoj stranici.  

Članak 4. 

Savjetovanje s javnošću provodit će se u pravilu u roku od 30 dana, osim u iznimnom slučaju ako to 

nije moguće provesti zbog razloga hitnosti koji će se posebno obrazložiti u pozivu za sudjelovanje u 

postupku, a ukoliko se pokaže potreba za kraćim rokom to će se uvrstiti u navedeni Plan. 

Po isteku roka za dostavu mišljenja i prijedloga, izradit će se izvješće o savjetovanju s javnošću, koje 

sadrži zaprimljene prijedloge i primjedbe te očitovanja s razlozima neprihvaćanje pojedinih prijedloga 

i primjedbi. Predmetno izvješće dostavlja se nadležnom tijelu koje je donositelj akata.    

Članak 5. 

Za provedbu članka 1. i 2. ovog Plana zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Općine Primorski Dolac u 

čiji djelokrug spadaju pitanja koja su predmet provedbe postupka savjetovanja sa zainteresiranom 

javnošću.   

Članak 6. 

Plan savjetovanja sa zainteresiranom javnošću stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na 

službenoj stranici Općine Primorski Dolac.  

          NAČELNIK OPĆINE   

        Joško Dujmović, ing.građ.   

http://www.primorskidolac.hr/

